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technicky riaditef
Mgr. Marian Hecl

SVK 19920617
92 SVK 19900131
88 SVK 19920209
81 SVK 19920710

90 SVK 19930524
82 SVK 19920802
89 SVK 19930127
86 SVK 19920719
84 SVK 19920825

87 SVK 19940816
85 SVK 19931114

91 SVK 19920526

c.lic.

1825
2808
3170
3162

3515
3627
3512
3460
3123

3464
3461

3513

CENA KRUPINY

Mladsi Ziaci

meno
KURTANSKY Roman
VYSNOVA Michaela
BINKA lvan
BOZIK Patrik
SIPKA Jan
SPANIK Juraj
VALICA Viktor
VANKO Juraj
BURCIK Tomas
RUSKA Patrik
KRALOVIC Dusan
SMEDO Patrik
SIKUR Adrian
PESKA Jozef
ZATKO Martin
LUKACOVIC Jakub

KRUPINA
25.4.2004

klub
CK BMX Zelenec
CyS Zilina
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
CK Krupina
CK Krupina
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
CK Krupina
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
TJ ELAN Rozfava
TJ) ELAN Roznava
CK Krupina
TJ ELAN Roznava
TJ ELAN RoZhava
CK Krupina
CK Krupina
SKC ZTS Dubnica n. Vahom

cas
44:46
44:47
44:49
44:51
46:42
50:15
50:16
50:18
50:20
50:37
50:39
51:02
51:48
52:30
52:34
53:24

hlavny rozhodca
Ladislav Rarko
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140
110
126
125
112
120
100
118
137
139
122
138
79

114
153
117
136
134
132
129
101
128
116
115
113
119
121
123
124
135
111
127
131
133
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SVK
SVK 19900126
SVK 19900206
SVK 19910710
SVK 19910320
SVK 19900716
SVK 19900724
SVK 19901105
SVK 19910104
SVK 19900822
SVK 19900923
SVK 19900908
SVK 19890609
HUN 19880927
SVK 19910118
SVK 19891218
SVK 19900626
SVK 19890907
SVK 19910126
SVK 19910209
SVK 19910214
SVK 19911005
SVK 19901229
SVK 19905614
SVK 19901215
SVK 19880829
SVK 19910602
SVK 19910112
SVK 19910502
SVK 19910718
SVK 19900129
SVK 19890320
SVK 19910211
SVK 19910423
SVK 19910322

(4

techflicky riaditel
Mgr. Marian Hecl

C.lic.

2144
2316
2935
892
3094
3392
2480
2841
2891
3141
3528
1463

3241
2807
3389
1826
1932
3171
3169
3161
3174
209

3446
3240
2724
3529
3531
3525
3335
3324
3168
2938
3510

CENA KRUPINY

Starsi ziaci
meno klub
SAGAN Peter CyS Zilina
PAVLENDOVA Alzbeta CK Krupina
HUNA Peter SKC ZTS Dubnica n. Vahom
JURCO Milan SK TATRANSKE ORLY L. Hradok
BUTORA Juraj CK ZP SPORT a.s. Podbrezova

FUJDALA Martin
RAMSiK Radovan
DUJCAK Jan

BODIS Martin
SOVCiK Martin

KRAL Jakub

BIROVA Natalia
TOTH Evelin

TRNKA Adam
PIALOVA Katarina
ROHON Michal
KURTANSKA Monika
GREGUSIK Marek
GAJDOSIK Marian
KOLLAR Michal
PETROVSKY Martin
DOBIAS Peter
BACHRATA Dominika
SVEC Matej
ZIAKOVA Lucia
BARVIRCAK Juraj
BECAR Maros
ORAVEC Maros
SKVARKA Lukas
VALACH Tomas
BACUVCIKOVA Jana
KALUS Ludovit
MISIK Matrtin
VOROS Rastislav

TJ Lokomotiva SWAM PresSov
CK Krupina

TJ ELAN Roznava

CK AB Sered’

KPHC Turcianske Teplice

TJ Slavia SS Trencin

KCK Trek Oslany

KSI Budapest

CK ZP SPORT a.s. Podbrezova
CysS Zilina

SK VITAL Bratislava

CK AB Sered’

SK CALEX Surany

SKC ZTS Dubnica n. Vahom
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
CK Krupina

SKC ZTS Dubnica n. Vahom
CK BMX Zelenec

CK Nitra

CK ZP SPORT a.s. Podbrezova
TJ) Lokomotiva SWAM PreSov
TJ Slavia SS Trencin

TJ Slavia SS Trenéin

TJ Slavia SS Trencin

SK CALEX Surany

CK Piachov

SKC ZTS Dubnica n. Vahom
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
SKC ZTS Dubnica n. Vahom

KRUPINA
25.4.2004

2
(%]

:28:41
28:41
:28:41
128:41
:28:41
:28:41
:28:41
:28:41
:28:41
:28:41
:28:41
:28:47
:39:14
:39:14
:39:14
:39:14
:39:14
:39:14
142:28
142:28
42:28
:45:39
145:42
:48:10
48:10

vzdal

vzdal

vzdal

vzdal

vzdal
nenastupil
nenastupil
nenastupil
nenastupil
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hlavny rozhodca

Ladislav Rarké



Por. St.C.
83
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88
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201
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89
86
84
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87
85
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SVK c.lic.

SVK 19920617 1825
SVK 19900131 2808
SVK 19920209 3170
SVK 19920710 3162

SVK 19930524 3515
SVK 19920802 3627
SVK 19930127 3512
SVK 19920719 3460
SVK 19920825 3123

SVK 19940816 3464
SVK 19931114 3461

SVK 19920526 3513

Y
technigky riaditef

Mgr Marian Hecl

CENA KRUPINY

Miadsi Ziaci

meno
KURTANSKY Roman
VYSNOVA Michaela
BINKA lvan
BOZIK Patrik
SiPKA Jan
SPANIK Juraj
VALICA Viktor
VANKO Juraj
BURCIK Tomas
RUSKA Patrik
KRALOVIC Dusan
SMEDO Patrik
SIKUR Adrian
PESKA Jozef
ZATKO Martin
LUKACOVIC Jakub

KRUPINA
25.4.2004

klub
CK BMX Zelenec
Cys Zilina
&KC ZTS Dubnica n. Vahom
CK Krupina
CK Krupina
gkC ZTs Dubnica n. Vahom
CK Krupina
gkC ZTs Dubnica n. Vahom
T) ELAN Roznava
TJ ELAN Rozfiava
CK Krupina
TJ ELAN Rozfiava
TJ ELAN Rozfiava
CK Krupina
CK Krupina
gkC zTS Dubnica n. Vahom

cas
44:46
44:47
44:49
44:51
46:42
50:15
50:16
50:18
50:20
50:37
50:39
51:02
51:48
52:30
52:34
53:24

hlavny rozhodca
Ladislav Rarké
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66
93
76
65
99
51
83
67
56
50
84
72
82
150
89
94
148
97
73
91
68
86
152
151
71
88
92
63
87
155
74
58
90
64
59
60
70
154
61
80
57
53
75
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SVK
HUN 19880623
SVK 19881223 2143
HUN 19890404
SVK 19880323
SVK 19880310
SVK 19880629
SVK 19880314
SVK 19880302
SVK 19880617
SVK 19890916
SVK 19880413
SVK 19881223
SVK 19890710
SVK 19880209
SVK 19890521
SVK 19880708
HUN 19891221
SVK 19880423
SVK 19891207
SVK 19880803
SVK 19880421
SVK 19890205
SVK 19881122
SVK 19881122
SVK 19880201
SVK 19890626
SVK 19881215
HUN 19880725
SVK 19890731
SVK 19891028
HUN 19890603
SVK 19880217
SVK 19891109
HUN 19880706
SVK 19890624
SVK 19880628
SVK 19880909
SVK 19880401
SVK 19880711
SVK 19880815
SVK 19870412
SVK 19860429
HUN 19880202

2372
1395
2657
2406
1811
2511
237
1671
3087
2403
1412
1235
622

2644
3036
3420
2397
2932
2067
2068
1352
3173
3618

3508
3299

3292
2930

1296
2838
2719
2778
2421
3211
3408
3541

technicky riaditel
Mgr. Marian Hecl

Calics

CENA KRUPINY

Kadeti

meno
LOVASSY Kristian
SAGAN Juraj
TOTISZ Daniel
NOVAK Jakub
DROPPA Tomas
SIMAN Peter
GRMAN Patrik
GOC Lukas
CANECKY Marek
BOZIK Marek
SIiBR Jakub
RUSNAK Peter
GRMAN Marek
UHLARIKOVA Katarina
TURCAN Jakub
VYSNA Matej
SZAMOSFALVI Maté
GASPAROVIC Lukas
PETRILA Michal
HOLY Martin
BARVIRCAK Miroslav
MADAJ Martin
SOVCIKOVA Verona
SOVCIKOVA johana
MACAK Martin
SYKORA Marek
PLATEK Lukas
KOCSIS Olivér
MAHDAR Martin
SIMORA Marian
PRETZ Armin
JANOS Michal
ZIGO Tomas
KORIZS Andrasz
SUBOVITS Jan
MAJTANY!I Filip
KUNDRAT Michal
HANUSOVA Zuzana
GASPAR Zsolt
CIBiK Jan
GALANDOVA Zuzana
PEPICHOVA Lucia
CSENDES Norbert

KRUPINA
25.4.2004

klub
BVSC Budapest
CyS Zilina
BVSC Budapest
TJ Lokomotiva SWAM Presov
KCK TREK Oslany
CK ZP SPORT a.s. Podbrezova
TJ Slavia SS Trencin
TJ) Lokomotiva SWAM Presov
CK ZP SPORT a.s. Podbrezova
CK Krupina
T) Slavia SS Trencin
TJ Lokomotiva SWAM Presov
TJ Slavia $S Trenéin
CK ALUPLAST Prievidza
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
CyS Zilina
TAMASI KE
CK AB Sered’
T) Lokomotiva SWAM Presov
SK CALEX Surany
TJ Lokomotiva SWAM PresSov
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
CK ALUPLAST Prievidza
CK ALUPLAST Prievidza
TJ Lokomotiva SWAM Presov
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
Cys Zilina
KSI Budapest
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
Elit.COM.XC Turc.Teplice
BVSC Budapest
SK VITAL Bratislava
SKC ZTS Dubnica n. Vdhom
KSI Budapest
KC Roznava
KC Roznava
TJ Lokomotiva SWAM PresSov
Elit. COM.XC Turc.Teplice
KC Roznava
TJ Slavia SS Trencin
SK SLOVAN -cyklistika Bratislav
CK ZP SPORT a.s. Podbrezova
BVSC Budapest

cas
1:51:58
1:51:58
1:51:58
1:51:58
1:53:47
1:53:47
2:01:09
2:01:09
2:01:09
2:01:09
2:01:09
2:01:09
2:01:09
2:01:09
2:01:09
2:01:09
2:01:09
2:01:09
2:05:20
2:06:18
2:06:18
2:06:18
2:06:18
2:06:18
2:06:18
2:06:44
2:07:57
2:17:00
2:17:00
2:17:02
2:19:35
2:19:35
2:19:35
2:21:31
2:21:31
2:21:31
2:21:31
2520 .31
2:21:31
2:21:31
3:00:31
vzdal
vzdal

hlavny rozhodca

Ladislav Rarké
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6
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16
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12
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22
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3

14
47
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18
39
40
42
49
4
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41
46
50
24
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SVK
HUN 19860621
SVK 19870506 213
SVK 19860528 261
SVK 19860518 1730
SVK 19860320 2320
SVK 19860419 2262
SVK 19870916 273
SVK 19860705 1845
SVK 19860106 1280
SVK 19880115 714
SVK 19860813 1326
SVK 19870515 2718
SVK 19860808 972
SVK 19860205 215
SVK 19870415 2947
SVK 19860116 1974
SVK 19871207 222
SVK 19870626 2398
SVK 19870430 621
SVK 19860101 2380
SVK 19860104 2536
SVK 19860602 2538
SVK 19860910 3117
SVK 19870722 3054
SVK 19860404 2337
SVK 19870128 816
SVK 19870610 1813
SVK 19
SVK 19870405
SVK 19860119
SVK 19860813
HUN 19861018
HUN 19860610
HUN 19871020
SVK 19871201 3234
SVK 19860102 1809
SVK 19870728 2968
HUN 19861104
SVK 19860326 3422
HUN 19870309
SVK 19870221 1294

913
1425
3675

tec

icky riaditefl

Mgr. Marian Hecl

c.lic.

CENA KRUPINY

Juniori

meno
CZIRAKI Istvdn
BACHRATY Robert
FABIAN Patrik
PRACHAR Michal
KASIDLO Jakub
MICKA Michal
TYBOR Patrik
ZOLD Jaromir
ZACHAR Branislav
GAVENDA Robert
SKVARKA Michal
KORTVELYESSY Peter
SiBR Lukas
PLEVJAK Lubo3
JANDUCH Dusan
BiROS Radovan
MLYNAR Michal
BENC Slavomir
HYBEN Branislav
CAMBAL Jakub
BRANDYS Michal
SLIVOVSKY Matej
CHRASTINA Richard
ONDRISKA Jaroslav
GRMAN Tomas
SVEC Dominik
GELETKA Tomas
STYK Lukas
MASNY Milos
NOVAK Robert
JANOS Martin
KOCZKA Sandor
LISKA Gergely
NOVAK Tamas
FALAT Michal
KOLLAR Tomas
GLESK Lukas
MOBIUS Mark
GEROC Marek
FARKAS Viktor
HATALA Gabriel

KRUPINA
25.4.2004

klub
KS! Budape3st
CK AB Sered’
TJ Slavia SS Trencin
CK ZP SPORT a.s. Podbrezova

€K TATRANSKE ORLY L. Hradok

TJ Slavia SS Trendin
$KC ZTS Dubnica n. Vahom
SK CALEX Surany

€K TATRANSKE ORLY L. Hradok

TJ Slavia SS Trendin

CK Dolny Kubin

TJ Lokomotiva SWAM Presov
TJ Slavia SS Trendin

CK AB Sered’

CK ZP SPORT a.s. Podbrezova
CK RK-RT Ruzomberok

CK Krupina

TJ Lokomotiva SWAM PreSov
CyS Zilina

SK VITAL Bratislava

SK VITAL Bratislava

SK VITAL Bratislava

CK Nitra

§KC ZTS Dubnica n. Vahom
T) Slavia SS Trencin

3K CALEX Surany

TJ Lokomotiva SWAM Presov
CK ZP SPORT a.s. Podbrezova
Cys Zilina

Elit.COM.XC Turc.Teplice

SK VITAL Bratislava

KSI Budapest

KSI Budapest

KSI Budapest

Elit.COM.XC Turc.Teplice

TJ Lokomotiva SWAM Presov
CK KPN REAL Prievidza

KSI Budapest

&K CYKLOSUN 96 Liptovsky Mikulas

TAMASI KE
TJ Slavia SS Trencin

cas
2:37:18
2:39:5
2:39:51
2:39:51
2:39:51
2:39:51
2:39:51
2:39:01
2:39:12
2:41:04
2:41:09
2:41:09
2:41:09
2:43:53
2:43:53
2:43:53
2:44:26
2:i51:05
2:51:06
2253312
2:55:06
2:55:06
2:55:06
2:55:06
2:55:06
2:55:21
3:06:12
3:14:06
3:21:54
3:21:54
po limite
po limite
po limite
po limite
po limite
vzdal
vzdal
vzdal
vzdal
vzdal

nenastupil
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hlavny rozhodca
Ladislav Rarko
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66
93
76
65
99
51
83
67
56
50
84
72
82
150
89
94
148
97
73
91
68
86
152
151
71
88
92
63
87
155
74
58
90
64
59
60
70
154
61
80
57
53
75

o

St.c.

SVK

HUN 19880623
SVK 19881223 2143
HUN 19890404
SVK 19880323
SVK 19880310
SVK 19880629
SVK 19880314
SVK 19880302

SVK 19880617,
SVK 19890916
SVK 19880413
SVK 19881223

SVK 19890710
SVK 19880209
SVK 19890521

SVK 19880708
HUN 19891221
SVK 19880423
SVK 19891207
SVK 19880803
SVK 19880421

SVK 19890205
SVK 19881122

SVK 19881122

SVK 19880201

SVK 19890626
SVK 19881215
HUN 19880725
SVK 19890731

SVK 19891028
HUN 19890603
SVK 19880217 3292
SVK 19891109 2930
HUN 19880706
SVK 19890624
SVK 19880628
SVK 19880909
SVK 19880401

SVK 19880711

SVK 19880815
SVK 19870412
SVK 19860429
HUN 19880202

2372
1395
2657
2406
1811
2511
2317
1671
3087
2403
1412
1235
622

2644
3036
3420
2397
2932
2067
2068
1352
3173
3618

3508
3299

1296
2838
2719
2778
2421
3211
3408
3541

(A

%ky rladlte

Marian Hecl

c.lic.

CENA KRUPINY

Kadeti

meno
LOVASSY Kristian
SAGAN Juraj
TOTISZ Daniel
NOVAK Jakub
DROPPA Tomas
SIMAN Peter
GRMAN Patrik
GOC Lukas
CANECKY Marek
BOZIK Marek
SiBR Jakub
RUSNAK Peter
GRMAN Marek
UHLARIKOVA Katarina
TURCAN Jakub
VYSNA Matej
SZAMOSFALVI Maté
GASPAROVIC Lukas
PETRILA Michal
HOLY Martin
BARVIRCAK Miroslav
MADAJ Martin
SOVCIKOVA Verona
SOVCiKOVA Johana
MACAK Martin
SYKORA Marek
PLATEK Lukas
KOCSIS Olivér
MAHDAR Martin
SIMORA Marian
PRETZ Armin
JANOS Michal
ZIGO Tomas
KORIZS Andrasz
SUBOVITS Jan
MAJTANYI Filip
KUNDRAT Michal
HANUSOVA Zuzana
GASPAR Zsolt
CIBIK Jan
GALANDOVA Zuzana
PEPICHOVA Lucia
CSENDES Norbert

KRUPINA
25.4.2004

klub
BVSC Budapest
CysS Zilina
BVSC Budapest
TJ) Lokomotiva SWAM Presov
KCK TREK Oslany
CK ZP SPORT a.s. Podbrezova
TJ Slavia SS Trencin
TJ Lokomotiva SWAM Presov
CK ZP SPORT a.s. Podbrezova
CK Krupina
TJ Slavia SS Trendin
TJ) Lokomotiva SWAM Presov
TJ Slavia SS Trencin
CK ALUPLAST Prievidza
SKC ZTS Dubnica n. Vihom
Cys Zilina
TAMASI KE
CK AB Sered’
T) Lokomotiva SWAM PreSov
SK CALEX Surany
TJ Lokomotiva SWAM Presov
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
CK ALUPLAST Prievidza
CK ALUPLAST Prievidza
TJ Lokomotiva SWAM Presov
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
Cys Zilina
KSI Budapest
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
Elit. COM.XC Turc.Teplice
BVSC Budapest
SK VITAL Bratislava
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
KSI Budapest
KC Roznava
KC Roznava
TJ Lokomotiva SWAM Presov
Elit. COM.XC Turc.Teplice
KC Roznava
TJ Slavia SS Trencin

SK SLOVAN -cyklistika Bratislav

CK ZP SPORT a.s. Podbrezova
BVSC Budapest

cas
1:51:58
1:51:58
1:51:58
1:51:58
1:53:47
1:53:47
2:01:09
2:01:09
2:01:09
2:01:09
2:01:09
2:01:09
2:01:09
2:01:09
2:01:09
2:01:09
2:01:09
2:01:09
2:05:20
2:06:18
2:06:18
2:06:18
2:06:18
2:06:18
2:06:18
2:06:44
2:07:57
2:17:00
2:17:00
2:17:02
2:19:35
2:19:35
2:19:35
2:21:31
2:21:31
2:21:31
2:21:31
2:21:31
2:21:31
2:21:31
3:00:31
vzdal
vzdal

ey
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hlavny rozhodca

Ladislav Rarké



Por. St.c.
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14
15
16
17

66
51
93
91
56
83
50
89
82
57
94
B85
64
84
68
63
58
71
73
75
76
80
81
86

7
88
90
92
59
60
74
85
57
61
70
78
95
53
72

SVK C.lic.
HUN 19880623
SVK 19880629 2657
SVK 19881223 2143
SVK 19880803 3420
SVK 19880617 2511
SVK 19880314 2406
SVK 19890916 2317
SVK 19890521 1235
SVK 19890710 2403
SVK 19880302 1811
SVK 19880708 622
SVK 19880323 2372
HUN 19880706
SVK 19880413 1671
SVK 19880421 2397
HUN 19880725
SVK 19880217 3292
SVK 1338386207 1352
SVK 19891207 3036
HUN 19880202
HUN 19890404
SVK 19880815 3211
SVK 19890626 3574
SVK 12890205 2932
SVK 19890731 3508
SVK 19890626 3173
SVK 19891109 2930
SVK 19881215 3618
SVK 19890624 1296
SVK 19880628 2838
HUN 19890603
SVK 19891212 2928
SVK 19870412 3408
SVK 19880711 2421
SVK 19880909 2719
HUN 19860224
SVK 19890417 2467
SVK 19860429 3541
SVK 19881223 3087

KRITERIUM MESTA DUDINCE

meno
LOVASSY Kristian
SIMAN Peter
SAGAN Juraj
HOLY Martin
CANECKY Marek
GRMAN Patrik
BOZIK Marek
TURCAN Jakub
GRMAN Marek
GOC Lukas
VYSNA Matej
NOVAK Jakub
KORIZS Andrasz
SiBR Jakub
BARVIRCAK Miroslav
KOCSIS Olivér
JANOS Michal
MACAK Martin
PETRILA Michal
CSENDES Norbert
TOTISZ Daniel
CIBIK Jan
DURECH Juraj
MADAJ Martin
MAHDAR Martin
SYKORA Marek
ZIGO Tomas
PLATEK Lukas
SUBOVITS Jan
MAJTANYI Filip
PRETZ Armin
BLAHOVSKY Jozef
GALANDOVA Zuzana
GASPAR Zsolt
KUNDRAT Michal
PALOTAI Gabriella
TREBATICKY Ivan
PEPICHOVA Lucia
RUSNAK Peter

(S

tec n%’riadi'ter
Mgr. Karian Hecl

bacte ts

klub
BVSC Budapest
CK ZP SPORT a.s. Podbrezova
CyS Zilina
SK CALEX Surany
CK ZP SPORT a.s. Podbrezova
TJ Slavia SS Trencin
CK Krupina
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
TJ Slavia $S Trenéin
TJ Lokomotiva SWAM Presov
CyS Zilina
TJ Lokomotiva SWAM Presov
KSI Budapest
TJ Slavia SS Trendin
TJ Lokomotiva SWAM Presov
KSI Budapest
SK VITAL Bratislava
T} t.okomotiva SWAM Presov
TJ Lokomotiva SWAM Presov
BVSC Budapest
BVSC Budapest
TJ Slavia 3S Trenéin
TJ Slavia SS Trencin
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
Cys Zilina
KC RozZnava
KC Roznava
BVSC Budapest
&KC ZTS Dubnica n. Vahom
SK SLOVAN -cyklistika Bratislava
KC Roznava
TJ Lokomotiva SWAM PresSov
BVSC Budapest
SK CALEX Surany
CK ZP SPORT a.s. Podbrezova

T Lokomotiva SWAM Presov

DUDINCE
24.4.2004

body cas

28 39:12,53
24
15

o

— = NN W ULy N

-kolo
-kolo
-kolo
-kolo
-kolo
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

hlavny royhodca
Ladislav Rarko



Por. St.¢.

120
135
126
110
112
118
100
132
122
0 119
11 28
12 '01
13 113
14 117
15 134
16 114
125
129
131
111
116
133
124
121
115
=3
127

HowN

— 0 W N OO wn

SVK
SVK 19900724
SVK 19900129
SVK 19910710
SVK 19900206
SVK 19900716
SVK 19910104
SVK 19901105
SVK 19910209
SVK 19900908
SVK 19910602
SVK 19901229
SVK 19911005
SVK 19880829
SVK 19900626
SVK 19910126
SVK 19910118
SVK 19910320
SVK 19910214
SVK 19910423
SVK 19890320
SVK 19905614
SVK 19910322
SVK 19910718
SVK 19910112
SVK 19901215
SVK 19910502
SVK 19910211

c.lic.

3392
3335
2935
2316
3094
2841
2480
3171
3528
2724
3174
3161
3240
3389
1932
3241
892
3169
2938
3324
209
3510
3525
3529
3446
3531
3168

KRITERIUM MESTA DUDINCE
$tars)” ziac,

meno
FUJDALA Martin
VALACH Tomas
HUNA Peter
PAVLENDOVA Alzbeta
BUTORA Juraj
DUJCAK Jan
RAMSIK Radovan
GAJDOSIK Marian
KRAL Jakub
BARVIRCAK Juraj
DOBIAS Peter
PETROVSKY Martin
ZIAKOVA Lucia
ROHON Michal
GREGUSIK Marek
TRNKA Adam
JURCO Milan
KOLLAR Michal
MISIK Matrtin
BACUVCIKOVA Jana
BACHRATA Dominika
VOROS Rastislav
SKVARKA Lukas
BECAR Maro3
SVEC Matej
ORAVEC Maro3
KALUS ludovit

klub
TJ Lokomotiva SWAM Presov
SK CALEX Surany
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
CK Krupina
CK ZP SPORT a.s. Podbrezova
TJ ELAN Rozfava
CK Krupina
SKC ZTS Dubnica n. Vdhom
TJ Slavia SS Trencin
TJ Lokomotiva SWAM Presov
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
CK Krupina
CK ZP SPORT a.s. Podbrezova
SK VITAL Bratislava
SK CALEX Surany
CK ZP SPORT a.s. Podbrezova
SK TATRANSKE ORLY L. Hradok
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
CK Piachov
CK BMX Zelenec
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
TJ Slavia SS Trencin
T) Slavia SS Trencin
CK Nitra
TJ Slavia SS Trenéin
SKC ZTS Dubnica n. Vihom

body cas

30 28:34,82
20
11
8
5
2
1

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Pretekar St.C. 127 pri pade utrpel zranenie, ktoré bolo oSetrené v NsP Krupina.
Po oSetreni bol prepusteny do domaceho oSetrenia.

icky riaditel
gr. Marian Hecl

DUDINCE
24.4.2004

hlavny rozhodca
Ladislav Rarko
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SVK C.lic.

SVK 19900131 2808
SVK 19920617 1825
SVK 19920209 3170

SVK 19920710 3162
SVK 19930524 3515
SVK 19931114 3461
SVK 19920719 3460
SVK 19920825 3123
SVK 19920802 3627

SVK 19930127 3512
SVK 19940816 3464

SVK 19920526 3513

vy

icky riaditer

Igr. Marian Hecl

KRITERIUM MESTA DUDINCE

meno
VYSNOVA Michaela
KURTANSKY Roman
BINKA lvan
SiPKA Jan
BOZIK Patrik
SPANIK Juraj
SIKUR Adrian
BURCIK Tomas
RUSKA Patrik
VALICA Viktor
KRALOVIC Dusan
VANKO Juraj
SMEDO Patrik
ZATKO Martin
PESKA Jozef
LUKACOVIC Jakub

Mladsi ziaci

|
klub

Cys Zilina
CK BMX Zelenec
SKC ZTS Dubnica n. Vihom
CK Krupi}na
CK Krupina
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
TJ ELAN RozRava
TJ ELAN Rozfava
TJ ELAN Rozriava
CK Krupina
CK Krupi:na
SKC ZTS Dubnica n. Vahom
TJ ELAN Roznava
CK Krupina
CK Krupina
SKC ZTs pubnica n. Vahom

i

i

DUDINCE 24.4.2004

body cas
23 14:24,32
12
5
5

-kolo
-kolo
-kolo
-kolo

hlavny rozhodca
Ladislav Rarké



1. kolo Slovenského pohara
27. aprila 2003 KRUPINA

kategéria: MUZI — biele

St. ¢islo Meno Klub Kod UCI C licencie Cas Poradie
36 [Martin Rigka ZP Sport Podbrezova SVK19750518 347 4:07.11 1
37  Miroslav Keliar 7P Sport Podbrezova SVK19781120 1171 4:07,13 2

+ Laslo Garamszegi FTC HUN19780122 V029 4:09.24 3
33 Jan Valach ASK Dukla Tren&in SVK19730819 381 4:09.36 4
38  |Robert Glovniak 7P Sport Podbrezova SVK19781120 564 4:09.36 5
39  Martin Cerepan ZP Sport Podbrezova SVK19771016 352 4:09.46 6
42 |Ondrej Slobodnik 7P Sport Podbrezova SVK19761115 77 4:09.36 7

7 Caba Sekeres FTC HUN19770130 | V066 4:10,15 8
41  |Radovan Husar 7P Sport Podbrezova SVK 19800922 310 4:21,19 9
18 |Stefan Freivolt SKC Dubnica n Vihom SVK 19840904 253 4:21.19 10
50  |[Marian Hecl 7P Sport Podbrezova SVK 19820507 523 4:24.02 11
31 Maros Kovac ASK Dukla Trenéin SVK19770411 12 4:24 02 12
48  |Ladislav Sidlo ZP Sport Podbrezova SVK 19820623 596 4:24,02 13
44 Robert Glajza ZP Sport Podbrezové SVK19710611 10 4:24,02 14
14 |Stvrtecky Inter Blava SVK 4:24.02 15
40  |Roman Broni§ 7P Sport Podbrezova SVK19761017 265 4:24.02 16
32 |Jan Sipeky ASK Dukla Trenéin SVK 19730102 351 4:24.02 17
87  |Andrej Lalinsky ZTS Dubnica SVK 19840401 912 4:33.10 18
12 [Rastislav Galovi¢ CS Zilina SVK 19820707 | 3084 4:33,10 19
11 Matus Jurecka CK D3 Race Team Blava SVK19790126 2077 4:42.06 20
28 Miroslav Debnar ASK Dukla Trenéin SVK 19830421 2371 4:42.06 21
23 Michal Zvrskovec SKC Dubnica n Vahom SVK19830707 613 4:42.06 22
27  [Maro§ Wiezik ASK Dukla Trenéin SVK 19830808 | 2528 4:42.06 23
90 Martin Placko CK Spisskd n Ves 4:42,06 24
25 [Pavol Krkogka ASK Dukla Tren¢in SVK 19790331 3092 4:45.10 25
89 Gergely Szombok Mapei HUN19810927 V116 vzdal
88 Peter Dolezal CK Ziar n Hronom SVK19720220 2631 vzdal
49 |Stefan Gajdosik ZP Sport Podbrezova SVK 19840310 223 vzdal
47 Lubomir Glovniak 7P Sport Podbrezové SVK19840919 565 vzdal
46 Pavel Medved 7P Sport Podbrezova SVK19760707 13 vzdal
45 Karol Matko CK Nitra SVK19760214 2704 vzdal
30 |Jan Gazi ASK Dukla Trenéin SVK 19781003 354 vzdal
29 Matej Jurco ASK Dukla Trenéin SVK19840808 884 vzdal
26 Tomas Beno ASK Dukla Trenéin SVK19830917 375 vzdal
24 |Dusan Klucka ASK Dukla Trenéin SVK 19830629 823 vzdal
17 Tomas Pucek SKC Dubnica n Vahom SVK 19840625 292 vzdal
16 Jakub Kolinek Inter Blava SVK19830212 87 vzdal
15 [Milan Branicky Inter Blava SVK 19820922 416 vzdal
13 Stanislav Kardo$ Inter Blava SVK19840128 969 vzdal
10 Miroslav Lelek CK D3 Race Team Blava SVK19781215 2078 vzdal
9 Aurél Vig FTC HUN19780226 | V027 vzdal

8 Peter Kosut ASK Dukla Trenéin SVK19790408 1514 vzdal
6 Zoltan Remak FTC SVK19770115 33 vzdal
5 Tamas Lengyel FTC HUN19801112 V031 vzdal

3 Attila Arvai FTC HUN19740903 | V023 vzdal

1 Gabor Arany FTC HUN19760628 | V062 vzdal




1. kolo kritérijnej ligy ,,Kritérium mesta Dudince*
26. aprila 2003

kategoria: MUZI — biele

St. &islo Meno Klub Kod UCI C licencie Body |Poradie
37  |Miroslav Keliar ZP Sport Podbrezova SVK19781120 1171 57 1
31 |Maro$ Kovaé ASK Dukla Trengin SVK19770411 12 46 2
36  |Martin Riska ZP Sport Podbrezova SVK19750518 347 35 3
29  [Matej Jurto ASK Dukla Trenéin SVK19840808 884 12 4
48  |Ladislav Sidlo ZP Sport Podbrezova SVK 19820623 596 7 5
24 DusSan Kflucka ASK Dukla Trenéin SVK19830629 823 5 6
42  |Ondrej Slobodnik ZP Sport Podbrezova SVK19761115 77 5 7
50  |Marian Hecl ZP Sport Podbrezova SVK19820507 523 5 8
41  |Radovan Huséar 7P Sport Podbrezova SVK19800922 310 3 9
47  |Lubomir Glovniak ZP Sport Podbrezova SVK19840919 565 2 10
16 |[Jakub Kolinek Inter Blava SVK19830212 87 2 11
38  |Robert Glovniak ZP Sport Podbrezova SVK19781120 564 1 12
13 [Stanislav Kardo$ Inter Blava SVK19840128 969 13

| 39 |Martin Cerepan ZP Sport Podbrezova SVK19771016 352 14
15 Milan Branicky Inter Blava SVK19820922 416 15
49  |Stefan Gajdosik 7P Sport Podbrezova SVK19840310 223 16
12  |Rastislav Galovi¢ CS Zilina SVK19820707 3084 17
27  |Maro$ Wiezik ASK Dukla Trenéin SVK19830808 2528 18
30 |Jan Gazi ASK Dukla Trenéin SVK19781003 354 19
46  |Pavel Medved ZP Sport Podbrezova SVK19760707 13 20
17  [Tomas Pucek SKC Dubnica n Vahom SVK19840625 292 21
32  |Jan Sipeky ASK Dukla Trenéin SVK19730102 351 22
44  |Rébert Glajza ZP Sport Podbrezova SVK19710611 10 23
40 Roman Broni$ ZP Sport Podbrezova SVK19761017 265 24
33  |Jan Valach ASK Dukla Trenéin SVK19730819 381 25
23 Michal ZvrSkovec SKC Dubnica n Vahom SVK19830707 613 26
28 Miroslav Debnar ASK Dukla Trenéin SVK19830421 2371 27
8 Peter Kosut ASK Dukla Trené&in SVK19790408 1514 28
25 Pavol Krko3ska ASK Dukla Trengin SVK19790331 3092 |1, odvolany| 29
18  [Stefan Freivolt SKC Dubnica n Vahom SVK19840904 253 30
26  [Tomas Befio ASK Dukla Trenéin SVK19830917 375 31
7
6
4
3

1

tajomnik: Mgr. Marian Hecl

riaditel’: Zdeno Mlynar

hlavny rozhodca: Peter Rudnicky




2. kolo Slovenského pohara
27. aprila 2003 KRUPINA

kategdria: JUNIORI — cervené

St. ¢islo Meno Klub Kéd UCI C licencie Cas Poradie

3 Michal Prachar ZS Sport Podbrezova SVK 19860518 1730 3:17,54 1
24 |Jakub Slotta Slavia SS Tren¢in SVK 19851015 1721 %7151 2
28  |[Toma§ Grman Slavia SS Trenéin SVK 19860709 2551 3:21,52 3
51 Daniel Szombok SK Tatranské Orly HUN19850422 V040 3:21,55 4
31  |Lukas Sibr Slavia SS Tren¢in SVK 19860808 972 3:25,40 5
36 |Cubos Plevjak CK BMX Zelene¢ SVK 19860205 215 3:25,54 6
23 Patrik Fabian Slavia SS Trenéin SVK19860603 261 3:27.10 7
41  [Pavol Papez CS Zilina SVK 19850418 2141 3:27.12 8
30  |Juraj Karas Slavia SS Trenéin SVK 19850812 1705 3:30.52 9
48  Martin Dolndk Slovan Bratislava SVK 19850110 2018 3:30,57 10
9 Pavol Jus¢ik TJ SWAM Presov SVK 19850923 1815 3:31.59 11
27  [Michal Micka Slavia SS Trenéin SVK 19860419 2262 3:34.20 12
10 |Lukas Kiemen TJ SWAM Presov SVK 19850516 157 3:34.24 13

| 8 Jaromir Zold SK Calex Surany 3:34.44 14
19 Branislav Zachar SK Tatranské Orly SVK19860106 1280 3:36.59 15
11 |Luka$ Barviréak TJ SWAM Presov SVK 19851013 2246 3:38.13 16
50  |Richard Chrastina CK Nitra SVK 19860910 3117 3:41,02 17
42 |[Emil Colon CS Zilina SVK 19850316 2801 3:43 .45 18
43 |Roman Zrelica CS Zilina SVK 19850323 3257 3:43.45 19
40 Tomas Stransky CS Zilina SVK19851015 1721 3:49.11 20
44 |Lukas Styk SK Cerveny rak BB SVK 19860910 1520 vzdal
47  |Lukas Kochan CK AB Sered’ SVK 19851029 1882 vzdal
49 Michal Brandys Vital Bratislava SVK19860104 2536 vzdal
35 [Stefan Petergic SK Vital Blava SVK 19851003 1776 vzdal
46 Jakub Cambal SK Vital Blava SVK19860101 2380 vzdal
; Peter Ciz 7S Sport Podbrezova SVK 19860213 228 vzdal
4 Lubos Hri¢ak ZS Sport Podbrezova SVK 19850604 1773 vzdal
5 Frantisek Svec SK Calex Surany SVK 19850926 818 vzdal
15  [Tomas Perdoch SKC Dubnica n Vahom SVK 19860224 278 vzdal
16 Peter Pastierik SKC Dubnica n Vahom SVK 19860603 274 vzdal
20 Jakub Kasidlo SK Tatranské Orly SVK 19860320 2320 vzdal
29  |Luka$ Radosa Slavia SS Trencin SVK 19860709 2551 vzdal
32 Miroslav Tancoz SK Vital Blava SVK19850519 331 diskval.
33 |Tomas Wirth SK Vital Blava SVK 19851101 2539 vzdal
38 Miroslav Arpas CK BMX Zelene¢ SVK19860812 3033 vzdal
52
53
56
57
58
59
60

tajomnik: Mgr. Marian Hecl

riaditel': Zdeno Mlynar
2. kolo Slovenského pohara

hlavny rozhodca: Peter Rudnicky




2. kolo kritérijnej ligy ,,Kritérium mesta Dudince*
26. aprila 2003

kategoria: JUNIORI — cervené

St. &islo Meno Klub kéd UCI ¢.licencie body | poradie
32 Miroslav Tancoz SK Vital Blava SVK19850519 331 26 1
19 Branislav Zachar SK Tatranské Orly SVK19860106 1280 20 2
23 |Patrik Fabian Slavia SS Trengin SVK19860603 261 16 3
36  [Lubo$ Plevjak CK BMX Zeleneé SVK19860205 215 16 4
33 |[Tomas Wirth SK Vital Blava SVK19851101 2539 12 5

3 Michal Prachar 7S Sport Podbrezova SVK19860518 1730 12 6
30 [Juraj Karas Slavia SS Trengin SVK19850812 1705 8 7
5 Frantisek Svec SK Calex Surany SVK19850926 818 7 8
20  [Jakub Kasidlo SK Tatranské Orly SVK19860320 2320 7 9
24  |Jakub Slotta Slavia SS Trengin SVK19851015 1721 7 10
28  |Tomas Grman Slavia SS Trenéin SVK19860709 2551 6 11
4 Lubo$ Hri¢ak 7S Sport Podbrezova SVK19850604 1773 6 12
10  |Luka$ Kiemen TJ SWAM Presov SVK19850516 157 2 13
8  |Jaromir Zold SK Calex Surany 2 14
40  |Tomas Stransky CS Zilina SVK19851015 1721 2 15
27  |Michal Mi¢ka Slavia 88 Trenéin SVK19860419 2262 2 16
16  |Peter Pastierik SKC Dubnica n Vahom SVK19860603 274 1 17
48  |Martin Dolnak Slovan Bratislava SVK19850110 2018 1 18
42  |[Emil Colori CS Zilina SVK19850316 2801 1 19
9 Pavol Juséak TJ SWAM Pre$ov SVK19850923 1815 20
15  |[Tomas Perdoch SKC Dubnica n Vahom SVK19860224 278 21
38 Miroslav Arpas CK BMX Zelene¢ SVK19860812 3033 22
43  |Roman Zrelica CS Zilina SVK19850323 3257 23
47  |Lukas$ Kochan CK AB Sered SVK19851029 1882 24
50 |Richard Chrastina CK Nitra SVK19860910 3117 25
41  |Pavol Papez CS Zilina SVK19850418 2141 26
2 Peter Ciz ZS Sport Podbrezova SVK19860213 228 27
31 |Lukas Sibr Slavia SS Trenéin SVK19860808 972 28
11 |Luka$ Barviréak TJ SWAM Presov SVK19851013 2246 29
46  |Jakub Cambal SK Vital Blava SVK19860101 2380 [odvolany| 30
49 Michal Brandys Vital Bratislava SVK19860104 2536 |odvolany| 31
35 Stefan Petergad SK Vital Blava SVK19851003 1776 |odvolany| 32
29  |Luka$ Radosa Slavia SS Trenéin SVK19860709 2551 lodvolany| 33
44  |Michal Bezak MTB Prievidza SVK19851105 3144 vzdal 34
51
52
53
56
57
58
59
60

tajomnik: Mgr. Marian Hecl

riaditel: Zdeno Mlynar

hlavny rozhodca: Peter Rudnicky




2. kolo Slovenského pohara
27. aprila 2003 KRUPINA

kategoria: KADETI - JOKO B.B

St. ¢islo Meno Klub Kéd UCI C.licencie Cas Poradie
30 Branislav Kovag  [SKC Dubnica n Vahom SVK19870402 1288 2:03,41 1
43 Robert Gavenda |Slavia SS Trengin SVK19880115 714 2:03,52 2
29 Martin Siran SKC Dubnica n Vdhom SVK19870319 2669 2:06,40 3
26 Jakub Novak TJ SWAM PreSov SVK19880323 2372 2:06,40 4
24 Slavomik Bené TJ SWAM PreSov SVK19870626 2398 2:06,42 5
19  |Dominik Svec SK Calex Surany SVK19870128 816 219,12 6
60 Adam Peciar Olympik Trnava SVK19870911 1823 211,12 7
32 Patrik Tybor SKC Dubnica n Vahom SVK19870916 273 2:14 17 8
10 Peter Siman CK ZP Podbrezova SVK19880629 2948 2:15,34 9
49 Rébert Bachraty |[CK BMX Zelenec¢ SVK19870506 213 2:15,36 10
20 Toma$ Geletka TJ SWAM PreSov SVK19870610 1813 2:16,30 11
12 Marek Canecky CK ZP Podbrezova SVK19880415 2511 2:16,30 12

.17 Patrik Grman CK Horné Obdokovce SVK19880314 2406 2:16,31 13
[ 22 Michal Zahurak TJ SWAM PreSov SVK19870225 2249 2:16,32 14
31 Jaroslav Ondrigka [SKC Dubnica n Vahom SVK19870722 3054 2:16,34 15
42 Gabriel Hatala Slavia SS Trengin SVK19870221 1294 2:33,00 16
33 Marek Holicek SKC Dubnica n Vahom SVK19871209 1993 2:35.33 17
46 Jakub Sibr Druzstevnik M. Lehota SVK19880413 1671 2:35,33 18
40 Lukas Glesk KPN - Real Prievidza SVK19870728 2968 2:37,07 19
2 Dominik Cernica  [CK Krupina SVK19880308 2479 2:44 58 20
63 Peter Vanco Pikolo Trencin 2:44 58 21
51 Daniel Krajc CK BMX Zelene¢ SVK19880309 212 2:5217 22
66 Filip Majtanyi Elan Roznava SVK19880628 2883 2:85:21 23
65 Zsolt Ga$par KC Roznava SVK19880711 2421 3:05,21 24
57 Matej Visia CK Zilina SVK19880708 622 vzdal
7 Du$an Janduch CK ZP Podbrezova SVK19870415 2947 vzdal
16 Jozef Vrabel CK Horné Obdokovce SVK19880607 2405 vzdal
62 Michal Jano$ Vital Bratislava SVK19880217 3292 vzdal
67
68
69
70

tajomnik: Mgr. Marian Hecl

riaditel: Zdeno Mlynar

hlavny rozhodca: Peter Rudnicky




2. kolo kritérijnej ligy ,.Kritérium mesta Dudince

26. aprila 2003
kategoria: KADETI - JOKO B.B

St. gislo Meno Klub Koéd UCI C.licencie | Body | Poradie
49 Rébert Bachraty CK BMX Zelene¢ SVK19870506 213 27 1
30 Branislav Kovacé SKC Dubnica n Vahom SVK19870402 1288 25 2
47 Tomas Droppa Trek KCK Oslany SVK19880310 1395 15 3
33 Marek Holicek SKC Dubnica n Vahom SVK19871209 1993 9 4
43 Robert Gavenda Slavia SS Trengin SVK19880115 714 7 5
42 Gabriel Hatala Slavia SS Trengin SVK19870221 1294 5 6
7 DusSan Janduich CK ZP Podbrezova SVK19870415 2947 5 7
26 Jakub Novak TJ SWAM PreSov SVK19880323 2372 5 8
24 Slavomik Ben¢ TJ SWAM PreSov SVK19870626 2398 3 9
29 Martin Siran SKC Dubnica n Vdhom SVK19870319 2669 3 10
60 /Adam Peciar Olympik Trnava SVK19870911 1823 3 11

) 17 Patrik Grman CK Horné Obdokovce SVK19880314 2406 2 12

| 22 Michal Zahurak TJ SWAM PreSov SVK19870225 2249 2 13
32 Patrik Tybor SKC Dubnica n Vahom SVK19870916 273 1 14
19  |Dominik Svec SK Calex Surany SVK19870128 816 1 15
12 |Marek Canecky CK ZP Podbrezova SVK19880415 2511 16
46 Jakub Sibr Druzstevnik M. Lehota SVK19880413 1671 17
61 Michal Klokner CK AB Sered SVK19880415 1881 18
20 Tomas Geletka TJ SWAM PreSov SVK19870610 1813 19
31 Jaroslav OndriSka SKC Dubnica n Vahom SVK19870722 3054 20
10 Peter Siman CK ZP Podbrezova SVK19880629 2948 21
1 Peter Kulich CK Krupina SVK19880511 1850 22
51 Daniel Krajc CK BMX Zelenet SVK19880309 212 23
40 Lukas Glesk KPN - Real Prievidza SVK19870728 2968 24
16 Jozef Vrabel CK Horné Obdokovce SVK19880607 2405 25
2 Dominik Cernica CK Krupina SVK19880308 2479 26
65 Zsolt GaSpar KC RozZnava SVK19880711 2421 27
66 Filip Majtanyi Elan Roznava SVK19880628 2883 28
62 Michal Jano$ Vital Bratislava SVK19880217 3292 29
67
68
69
70

tajomnik: Mgr. Marian Hecl

riaditel: Zdeno Mlynar

hlavny rozhodca: Peter Rudnicky




2. kolo Slovenského pohéra
27. aprila 2003 KRUPINA

kategoria: DORAST — biele

St. &islo Meno Klub Kod UCI Clicencie Cas Poradie

70 Juraj Spot CK Smolenice SVK19890530 2134 2:00,03 1
58 Jakub Turcan SK Dubnica n Viahom SVK19890521 1235 2:00,26 2
51 Marek Bozik CK Krupina SVK19890916 2317 2:01,21 3
53 Radovan Ramsik CK Krupina SVK19901105 2480 2:01,21 4
57 Martin Madaj SK Dubnica n Vahom SVK19890205 2932 2:01.21 5
73 Marek Grman CK Horné Obdobdokovce SVK19890710 2403 2:01,21 6
52 Andrej Zimany CK Krupina SVK19900210 2481 2:04.30 7
67 Michal Petrila TJ SWAM Presov SVK19891207 3036 2:04,50 8
63 Tomas Zigo SK Dubnica n Vdhom SVK19891109 2930 2:05.42 9
74 Patrik Vrabel CK Horné Obdobdokovce SVK19890704 2404 2:05.42 10
71 Ondrej Baranek CK Smolenice SVK19890121 1419 2:05.44 11

I 82 Jan Subovits TJ Elan Roznava SVK19890624 1296 2:07.41 12

I 66 Martin Ivanko TJ SWAM PreSov SVK19890705 2603 2:07.41 13
59 Marek Sykora SK Dubnica n Vahom SVK 19890626 3173 2:07.41 14
75  |Juraj Batora ZP Sport Podbrezva SVK 19900716 3094 2:15.25 15
56 Andrej Fabian CK Krupina SVK19900411 3163 2:21,59 16
65 Peter Dobias SK Dubnica n Viahom SVK19901229 3174 2:31,59 17

tajomnik: Mgr. Marian Hecl

riaditel’: Zdeno Mlynar
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hlavny rozhodca: Petfigl_{y_cjnick}'/
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2. kolo kritérijnej ligy ,.Kritérium mesta Dudince*

26. aprila 2003

kategoria: DORAST — biele

St. &islo Meno Klub Kod UCI C.licencie | Body |Poradie
70 Juraj Spot CK Smolenice SVK19890530 2134 31 1
73 Marek Grman CK Horné Obdobdokovce SVK19890710 2403 20 2
51 Marek Bozik CK Krupina SVK19890916 2317 15 3
52 Andrej Zimany CK Krupina SVK19900210 2481 4 4
78 Maro$ Cernay CK AB Sered SVK19900123 2009 3 5
53 Radovan Ramsik CK Krupina SVK19901105 2480 2 6
58 Jakub Tur€an SK Dubnica n Vahom SVK19890521 1235 2 7
71 Ondrej Baranek CK Smolenice SVK19890121 1419 2 8
57 Martin Madaj SK Dubnica n Vahom SVK19890205 2932 9
63 Tomas Zigo SK Dubnica n Vahom SVK19891109 2930 10
67 Michal Petrila TJ SWAM PreSov SVK19891207 3036 11
66 Martin Ivanko TJ SWAM PreSov SVK19890705 2603 12

Rl Natalia Birova Trek KCK Oslany SVK19890629 1463 13
[ 82 Jan Subovits TJ Elan Roznava SVK19890624 1296 14
74 Patrik Vrabel CK Horné Obdobdokovce | SVK19890704 2404 15
75 Juraj Butora 7P Sport Podbrezva SVK19900716 3094 16
79 Martin Bodi$ CK AB Sered SVK19900822 2891 17
59 Marek Sykora SK Dubnica n Vahom SVK19890626 3173 18
65 Peter Dobias SK Dubnica n Vahom SVK19901229 3174 19
56 Andrej Fabian CK Krupina SVK19900411 3163 20
72 Roman Jajcay CK Horné Obdobdokovce SVK19900727 1418 21

tajomnik: Mgr. Marian Hecl

riaditel: Zdeno Mlynar

hlavny rozhodca: Peter Rudnicky




2. kolo Slovenského pohara
27. aprila 2003 KRUPINA

kategoria: PROPAG — Cierne

St. &islo Meno Klub Kéd UCl  |C. licencie| Cas Poradie
81 Alzbeta Pavlendova |CK Krupina SVK19900206 2316 31:01,02 1
96 Jan Dujciak TJ Elan Roznava SVK19910104 2841 31:02,22 2
95 Peter Huna SKC Dubnica nad Vahom | SVK19910710 2935 31:02,23 3
97 Michaela Vy$iiova |CS Zilina SVK19900131 2808 34:03,03 4
91 Ludovit Kalus SKC Dubnica nad Vahom | SVK19910211 3168 35:04,02 5
94 Martin MiSik SKC Dubnica nad Vahom | SVK19910423 2938 35:05,01 6
89 Adam Trnka ZP Sport Podbrezova SVK19910118 3241 35:07,02 7
82 Martin Petrovsky CK Krupina SVK19911005 3161 37:04,07 8
92 Michal Kollar SKC Dubnica nad Vahom | SVK19910214 3169 38:01,03 9
86  |Marek Gregusik SK Calex Surany 38:01,05 10
90 Marian Gajdosik SKC Dubnica nad Vahom | SVK19910209 3171 38:01,07 11
88 Tomas Azaltovic CK Horné Obdokovce SVK19910205 2402 41:02,50 12
99 Dominika Bachrata |CK BMX Zelene¢ SVK19905614 209 41:05,45 13
83 Patrik Bozik CK Krupina SVK19920710 3162 41:11,06 14
152  |Martin Jankovi¢ Vital Bratislava SVK19920702 3320 vzdal
153  |Patrik Ruska Elan Roznava SVK19920825 3123 vzdal

150B |Daniel Hula TJ Sokol Topol€any SVK19920618 2154 | nenastupil
85 Milan Jurco SK Tatranské orly SVK19910320 892 nenastapil
84 Olga MacoSkova CK Krupina SVK19920623 3160 vzdala

tajomnik:

Mgr. Marian Hecl

riaditel: Zdeno Mlynar

hlavny rozhodca: Peter Rudnicky




2. kolo kritérijnej ligy ,.Kritérium mesta Dudince®

26. aprila 2003

kategoria: PROPAG — Cierne

St. gislo Meno Klub Kéd UCI C. licencie | Body |Poradie
81 Alzbeta Pavlendova CK Krupina SVK19900206 2316 23 1
85 Milan Jurco SK Tatranska orly SVK19910320 892 8 2
96 Jan Dujciak TJ Elan Rozinava SVK19910104 2841 8 3
95 Peter Huna SKC Dubnica nad Vahom | SVK19910710 2935 6 4
91 Ludovit Kalus SKC Dubnica nad Vahom | SVK19910211 3168 5
99 Dominika Bachrata CK BMX Zelenet& SVK19905614 209 6
88 Tomas Azaltovic CK Horné Obdokovce SVK19910205 2402 7
89 Adam Trnka ZP Sport Podbrezova SVK19910118 3241 8
94 Martin Misik SKC Dubnica nad Vahom | SVK19910423 2938 9
90 Marian Gajdosik SKC Dubnica nad Vahom | SVK19910209 3171 10
92 Michal Kollar SKC Dubnica nad Vahom | SVK19910214 3169 11
97 Michaela Vysiiova CS Zilina SVK19900131 2808 12
82 Martin Petrovsky CK Krupina SVK19911005 3161 13
83 Patrik Bozik CK Krupina SVK19920710 3162 14
86  |Marek Gregusik SK Calex Surany 15
150B |[Daniel Hula TJ Sokol TopolCany SVK19920618 2154 16
151B |Zuzana HoS3alova Merida B.Bystrica SVK19900714 3309 17

84 Ofga Macoskova CK Krupina SVK19920623 3160 18
152  |Martin Jankovic Vital Bratislava SVK19920702 3320 19
153  |Patrik Ruska Elan Roznava SVK19920825 3123 20

tajomnik:

Mgr. Marian Hecl

riaditel': Zdeno Mlynar

hlavny rozhodca: Peter Rudnicky




CESTNY PRETEK ULICAMI-MESTA KRUPINA

KOLO Sr

ol

\!\]sledkové listina

Kategoria : junior Dbiele Cisla od 50 do 99

Datum : 15.6.2002

Poradie {St. &islo |Meno Klub Kéd UCI Cas
1 78 Peter Vsliis Oslany SVK 19850221 1:31:28
2 73 Stanisiav Kardo3 | Trendin SVK 198401238 1:32:13
3 58 Daniel Zsombok | Hungaria HUNG 19850422 | 1:32:13
5 75 Jakub Siotia Trencin SVK 19851015 1:32:13
5 85 Martin Velits Oslany SVK 19850221 1:32:13
3 59 FrantiSek Svec Surany SVK 19850026 | 1:32:37
7 &7 Glovniak Lubomir | Cadca S\/K 19840919 1:33:31
S 86 Hricak fubos FPodorezovéa VK 153850804 1:33:00
g &9 Peciar Anton Sered J 8840115 1:33:31
10 81 TancoS Miroslav | Bratislava Vital SVK 19850519 1:33:31
i1 52 Andrej Lalinsky Zilina SVK 19840401 1:33:31
12 88 (Gajdosik Stefan Podbrezova SVK 18840310 1:36:37
13 67 Lukas Bator: Trendin SVK 19850917 1:36:37
14 68 Tomas Cerverian | Trenéin SVK 19840201 1:36:37
15 56 Tomas Stransky | Zilina SVK 19851223 1:36:37
18 83 Doindk Martin Bratislava Slovan SVK 19850110 1:36:37
17 77 Marek Odzgan Dubnica n. Vahom SVK 19850726 1 kolo
18 Sg Stefan Frievalt Trendin SVK 19840204 1 Kolo
19 53 Jalius Vojasky Zilina SVK 19840930 1 kolo
20 64 Lukas Kfemen Pregov SVK 19850516 1 kolo
21 60 Mirosiav Diibran éurany SVK 19850115 1 Kolo
22 79 Bachorik Jan Levice SVK 19851112 1 kolo
23 Q0 Valkovid Michal Banska Bystrica SVK 19840815 1 kolo
24 57 Pavol Papez Zilina SVK 18850418 1 kolo
25 80 Wirth Tomas Bratisiava Viial SVK 19351101 1 kolo
25 5 Pavol JuSak PreSov SVK 1885082 2 kola
27 72 Juraj Karas Trendin SVK 19850812 vzdal

Oznamenie rozhodcovského zboru:




CESTNY PRETEK ULICAMI MESTA KRUPINA
: 6. KOLO SP :

Vysledkova listina

Kategoéria : propag Cierne Cisla od 81 do 97

Datum: 15.6.2002

Poradie |St. &islo | Meno Klub Kéd UCI Cas
1 81 Andrej Zimany Krupina SVK 19900210 19:42
2 84 Radovan Ramsik Krupina SVK 19901105 19:46
3 82 Alzbeta Pavlendova | Krupina SVK 19900206 20:24
4 92 Jan Dujcak Roznava SVK 19910104 21:06
5 97 Monika Kurtanska Zelenet& SVK 19890907 21:38
6 90 Tomas Azaltovic Hor. Obdokovce SVK 19910205 21:46
7 100 Andrej Fabian Krupina 21:52
8 88 Marek Gregusik Surany SVK 19910126 22:05
9 89 Roman Jajcay Hor. Obdokovce SVK 19900727 22:05
10 112 Kurtansky Roman Zelened SVK 19920617 22:09
1 111 Peter Kindernaj Krupina 22:16
12 94 Jakub Vrabel Dubnica nad Vahom | SVK 19910408 22:52
13 110 Martin Petrovsky Krupina 23:04
14 101 Marek Bozik Krupina 23:07
15 95 Martin MiSik Dubnica nad Vahom | SVK 19910423 24:19
16 96 Dominika Bachratd | Zelene€ SVK 19905614 24:50
17 93 Peter Huna Dubnica nad Vahom | SVK 19910710 |vzdal




" CESTNY PRETE

Vysledkova listina

K ULICAMI MESTA KRUPINA
6. KOLO SP

Kategoria: dorast Cervené od 1 do 50
15.6. 2002

Meno Kiub Kaod UcCl Cas

i Jakub Novék Presov SVK 18880323 42:33
2 Lukas Go¢ PreSov SVK 19880302 42:33
3 Patrik Grman Hor. Obdokovce SVK 19880314 43:21
4 Canecky Marek Podbrezova SVK 19880617 43:21
5 Tomas Vaverak | Kosice SVK19880626 43:21
3 Siman Peter Podbrezova SVK 19880629 43:21
7 Spot Juraj Smolenice SVK 18880530 43:21
8 Marek BoZik Krupina SVK 19890916 43:21
g Jakub Sibr Mnich. Lehota SVK 19880413 44:08
16 Jozef Biahovsky | Dubnica nad Vahom SVK 19891212 14:08
11 Michal Hazucha Zilina SVK 1928098192 44:15
12 Zavacky Adam Pre3ov SVK 19880827 44:25
13 Matej Vysia Zilina SVK 19380708 44:38
14 Peter Kulich Krupina SVK 19880511 44:38
i5 Peter Tomas Kosice SVK1988080¢% 4:38
16 Franti3ek Haluz Krupina SVK 19890203 44:38
17 Marek Grman Hor. Obdokovce SVK 19880710 44:38
i8 Martin Madaj Dubnica nad Vanom SVK 19880205 45:18
i9 Maro$ Kopacka KoSice SVK19890504 46:44
20 Dominik Cernica | Krupina SVK 19880308 46:50
21 Klokner Michal Sered’ SVK 19880415 47.04
22 Martin Macak PreSov SVK 19880201 47:24
3 Jakub Turéan Dubnica nad Véhom SVK 18880521 48:18
24 Jozef Vrabel Hor. Obdokovce SVK 19880807 48:20
25 Lubo$ Lenart PreSov SVK 19881115 48:34
28 Zdenko Dzurmiak | Dubnica nad Vahom SVK 19880412 43:46
27 Zolt Gaspar Roznava SVK 15880711 1 kolo
28 Juraj Sagan Zilina SVK 19881223 1 kolo
29 Patrik Vrabel Hor. Obdokovce SVK 192820704 1 kolo
30 Jan Subovits RozZnava SVK 19890624 1 kolo
31 Petrilla Micha! PreSov SVK 18891207 1 kolo
32 Pacera Filip Fodbrezova SVK 18885207 vzdai




CESTNY PRETEK ULICAMI MESTAKRUPINA
"~ 6.KOLOSP

Vysledkova listina

Kategoria : kadet biele ¢isla od 1 do 50
Datum : 15.6.2002
Poradie [St. ¢islo |[Meno Kiub Kéd UCI Cas
1 27 Branislav Kova¢ | Dubnica nad Vdhom SVK 19870402 0:57:58
2 30 Patrik Tybor Dubnica nad Vahom SVK 19870916 0:58:19
3 35 Lubo$ Plevjak Zelenel SVK 19860205 0:59:33
- 9 Jaromir Zold éurany SVK 19860705 0:59:44
X F 25 Peter Pastierik Dubnica nad Vahom SVK 19860603 0:59:44
R & 41 Janddch Dusan Podbrezova SVK 19870415 0:59:44
7 22 Gavenda Robert | Trencin SVK 19880115 1:00:05
8 18 Patrik Fabian Roznava SVK 19860528 1:00:07
9 21 Toméas Grman Trengin SVK 198560404 1:00:11
10 20 Gabriel Janosi Roznava SVK 19860421 1:00:13
1 12 Slavomir Benc Presov SVK 19870626 1:00:15
12 26 Tomés Perdoch Dubnica nad Vdhom SVK 19860224 1:01:04
13 28 Matej Padisac Dubnica nad Vahom SVK 19860216 1:01:04
14 31 Martin Siran Dubnica nad Vahom SVK 19870319 1:01:04
15 34 Robert Bachraty | Zelene¢ SVK 19870506 1:01:04
16 8 Dominik Svec Surany SVK 19870128 1:02:24
17 13 Michal Zahurak PreSov SVK 19870225 1:02:24
18 15 Tomas Kollar PreSov SVK 19860102 1:02:24
19 19 Gabriel Hatala Roznava SVK 19870221 1:02:24
20 5 Zdeno Faber KosSice SVK19870810 1:03:17
21 10 Peter Kortvolyesy | PreSov SVK 19870515 1:03:17
22 3 Michal Miynar Krupina SVK 19871207 1:03:28
23 42 Engler Jozef Podbrezova SVK 19860604 1:03:35
4 4 Peter Ciz Krupina SVK 18860213 1:03:37
25 24 Lukas Sibr Trencin SVK 19860808 1:04:05
26 29 Marek Holicek Dubnica nad Vahom SVK 19871209 1 kolo
27 40 Panik Jaroslav Podbrezova SVK 19860620 1 kolo
28 43 Poto¢na Eva Roznava SVK 198255917 1 kolo
23 11 Fedor Brandys Bratislava SVK 19860104 1 kolo
30 23 Lukas Rodosa Trendin SVK 19860709 1 kolo
31 37 Miroslav Arpéas Zelene€ SVK 19860812 1 kolo
32 39 Prachar Michal Podbrezova SVK 19860518 Vzdal
33 44 Prazenica Adam | Zilina SVK 19860112 Vzdal
34 33 Katarina Dolinska | Dubnica nad Vdhom SVK 19830824 1 kolo
35 | 38 |Titurus Stanislav | Levice SVK 19860713 1 kolo
35 17 |Mario Hegedus | Hor. Obdokovce SVK 19871228 vzdal




KRITERIUM ULICAMI MESTA DUDINCE

Vysledkova listina

Kategéria: propag

Datum : 16.6.2002

Poradie |St.¢islo|Meno Kiub Kaéd UCI Body
1. 89 |Roman Jajcay Hor. Obdokovce SVK 19900727 | 16
2. 82 |AlZbeta Pavlendova | Krupina SVK 19900206 | 10
3. 93 |Peter Huia Dubnica nad Vahom |[SVK 19910710 6
4. 84 |Radovan Ramsik Krupina SVK 19901105 6
5. 81 |Andrej Ziméany Krupina SVK 19900210 4
6. 92 |Jan Dujéak Roznava SVK 19910104 2
T 95 |Martin Mesik Dubnica nad Vahom |[SVK 19910423 1
8. 83 |Milan Jurgo Tatr. orly SVK 19910320
9. 113 |Daniel Hulla Topol&any SVK 19920618
10. 88 |Marek Gregusik Surany SVK 18910126
11. 94 |Jakub Vréabel Dubnica nad Vahom |SVK 19910408
12 90 |Tomas Azaltovi¢ Hor. Obdokovce SVK 19910205
13. 97 |Monika Kurtanskd | Zeleneé SVK 19890907
14. 96 |Dominika Bachratéd | Zeleneé SVK 19905614
15. 111 |Peter Kindernaj Krupina
16. 101 |Marek Bé2ik Krupina
17. 110 |Martin Petrovsky Krupina
18.

Ing. Stefan POKLUDA
riaditel pretekov

S-S

Peter RUDNICKY
hlavny rozhodca

b e




KRITERIUM ULICAMI MESTA DUDINCE

Vysledkova listina

Kategoria:  kadet
Datum : 16.6.2002
Poradie |St. &islo [Meno Klub Kéd UCI Body
1 39 Michal Prachar Podbrezova SVK 19860518 26
2. 35 Lubos Plevjak Zelened SVK 19860205 17
3. 34 Robert Bachraty Zelened SVK 19870506 12
4. 27 Branislav Kovéac Dubnica nad Véhom SVK 19870402 11
5. 9 Jaromir Zold Surany SVK 19860705 10
6. 3 Michal Mlynar Krupina SVK 19871207 8
s 7 Jakub Kasidlo Tatranské Orly SVK )
8. 18 Patrik Fabian Roznava SVK 19860528 4
9. 42 Jozef Engler Podbrezova SVK 19860604 4
10. 6 Brario Zachar Tatranské Orly SVK 3
1. 25 Peter Pastierik Dubnica nad Véahom SVK 19860603 3
12. 4 Peter Ciz Krupina SVK 19860213 2
13. 21 Tomas Grman Trendin SVK 19860404 2
14. 41 Dusan Jandtch Podbrezova SVK 19870415 1
15. 28 Matej Padisac Dubnica nad Vahom SVK 19860216 1
16. 19 Gabriel Hatala Roznhava SVK 19870221 1
17. 20 Gabriel Janosi Rozhava SVK 19860421 1
18. 29 Marek Holi¢ek Dubnica nad Vahom SVK 19871209 1
19. 13 Michal Zahierak Presov SVK 19870225 1
20. 30 Patrik Tybor Dubnica nad Vahom SVK 19870916
21. 40 Jaroslav Panik Podbrezova SVK 19860620
22 22 Michal Mi¢ka Trencin SVK 19860419 N
23. 44 Adam PraZenica Zilina SVK 19860112
24. 11 Peter Kollar Presov SVK 19871113
25. 31 Martin Siran Dubnica nad Véhom SVK 19870319
26. 39 Erika Bldova Dubnica nad Vahom SVK 19870731
27, 23 Luké$ Rodosa Trencin SVK 19860709
28. 17 Luké$ Rodosa Trendin SVK 19860709
28. 24 Lukas Sibr Trenéin SVK 19860808
30. 10 Peter Kortvolyesy | Presov SVK 19870515
31. 5 Zdeno Faber Kosice SVK 19870810
32. 12 Slavomir Ben¢ Presov SVK 19870626
33. 37 Miroslav Arpas Zelened SVK 19860812
34. 43 Eva Poto¢na Roznava SVK198255917
15 Tomas Kollar Presov SVK 19860102
10 Peter Kortvolyesy | Presov SVK 19870515
26 Tomas Perdoch Dubnica nad Vahom SVK 19860224
38 Titurus Stanislav Levice SVK 19860713
Ing. Stefan POKLUDA Peter RUDNICKY

riaditel pretekov hlavny rozhodca



KRITERIUM ULICAMI MESTA DUDINCE

Vysledkova listina

Kategoria:  junior
Datum : 16.6.2002
Poradie |St. ¢islo [Meno Klub Kéd UCI Body
1 78 Peter Velits Oslany SVK 19850221 51
2 85 Martin Velits Oslany SVK 19850221 18
3 71 Matej Juréo Tatranské Orly SVK 19840808 10
4. 89 Anton Peciar Sered SVK 19840115 10
5. 73 Stanislav Kardog | Trené&in SVK 19840128 9
6 75 Jakub Slotta Trencin SVK 19851015 6
7 81 Miroslav Tanéo$ |Bratislava Vital SVK 19850519 D
8 87 Lubomir Glovniak [Cadca SVK 19840919 <)
9. 52 Andrej Lalinsky Zilina SVK 19840401 4
10. 60 Miroslav Dubran | Surany SVK 19850115 4
11. 56 Tomas Stransky | Zilina SVK 19851223 4
12. 67 Lukas Batora Trenéin SVK 19850917 4
13. 86 Lubo$ Hriéak Podbrezova SVK 19850604 4
14. 90 Michal Valkovi¢  |Banska Bystrica SVK 19840815 | 2
15. 88  |Stefan Gajdosik |Podbrezova SVK 19840310 2
16. 58 Daniel Zsombok | Hungaria HUNG 19850422| 1
17. 72 Juraj Karas Trenéin SVK 19850812 1
18. 65 Pavol Juséak Presov SVK 19850923 1
19. 59 Frantisek Svec Surany SVK 19850926 1
20. 64 Lukas Kfemen Presov SVK 19850516
21. 80 Tomas Wirth Bratislava Vital SVK 19851101
22. o3 Julius Vojasky Zilina SVK 19840930
23. 57 Pavol Papez Zilina SVK 19850418
24. 74 Tomas Puéek Trenéin SVK 19840625
25. 83 Martin Dolnak Bratislava Slovan | SVK 19850110
26. 68  |Toméas Cervenan | Trenéin SVK 19840201
77 Marek Odzgan Dubnica n. Vahom | SVK 19850726
99 Stefan Frievalt Trenéin SVK 19840904
79 Jan Béachorik Levice SVK 19851112

Ing. Stefan POKLLUDA

riaditel pretekov

Peter RUDNICKY
hlavny rozhodca
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KRITERIUM ULICAMI MESTA DUDINCE

Vysledkova listina

Kategéria:  dorast
Datum : 16.6.2002
Poradie [St. ¢islo Meno . » _ |Klub , _ Kod UcCl Body
1. 20  |PeteieVsabel  |HorObdnkevoe SVK 19880607 | 22
2 44 Peter Siman Podbrezova SVK 19880629 19
3. 23 sk Grman Hor. Obdakovce SVK 19880710 8
4. 42  |Marek Canecky |Podbrezova SVK 19880617 7
5. 46 |Juraj Spot Smolenice SVK 19890530 7
6. 43 Filip Pacera Podbrezova SVK 19880207 5
7. 8 Tomas Vaveréak | Kosice SVK 19880626 4
8. 12 Matus Vysnia Zilina SVK 19880708 2
9. 21 Jakub Novak Presov SVK 19880323 1
10. 4 Marek Bozik Krupina SVK 19890916
11. 10 Peter Tomas Kosice SVK 19880809
12. 11 Tomas Droppa | Tatranské Orly SVK
13. 14 Juraj Sagan Zilina SVK 19881223
14. o) Peter Kulich Krupina SVK 19880511
15. 2 FrantiSek Haluz | Krupina SVK 19890203
16. 13 |Michal Hazucha | Zilina SVK 19880919
17. 24 Jozef Vrabel Hor. Obdakovce SVK 19880607
18. 22 Martin Macak Presov SVK 19880201
19. 26 Patrik Vréabel Hor. Obdakovce SVK 19890704
20. 2 Zdenko Dzurfidk |Dubnica nad Vahom | SVK 19880412
21. 27 |Jan Subovits Roznava SVK 19890624
22 6 Maro$ Kopaéka | Kosice SVK 19890504
23. 31 Jakub Turéan Dubnica nad Vahom | SVK 19890521
24. 36 Martin Madaj Dubnica nad Vahom | SVK 19890205
25. S Dominik Cernica Krupina SVK 19880308
19 Miro Darviréak Presov SVK 19880421
35 Tomas Zigo Dubnica nad Vdhom | SVK 19891109
38 Jozef Blahovsky | Dubnica nad Vahom | SVK 19891212
48 Tomas Minarsky |Topoféany SVK 19891126
28 Zolt Gaspar Roznava SVK 19880711
18 Michal Kundrat | PreSov SVK 19880909
16 Lubo$ Lenart Presov SVK 19881115
SLos
e

Ing. Stefan POKL'UDA
riaditefl pretekov

Peter RUDNICKY
hlavny rozhodca




P veus é7/

/u:éﬁ’*" SR v cestnej cyklistike
Krupina, 21.7.2002

Vysledkova listina Junior

Poradie St. gislo IMeno IKlub IKod UCH Cas
1 ly___{;____S*ama(av Kardos 1_ ienin ;é\i’}f 18840128 |3:17.08
2| 38 |Daniel Zsombok 'i!'_'jﬁerp | HUN 19850422 [3:119:02
2 | 14  'Stefan Gajdodik  |Podbrezova SVK 19840310 3:19:.02
4 | 17 |Tomas Stransky |Zilina SVK 19851223 |3:19:02
5 | 22 |PavolJuséak  [Presov SWAM | SVK 19850923 (31902
5 115 |Jilus Vojasky  [Ziina | SVK 19840930 [3.19.02
7 i 27 _ Vincent Perecko L;J.au;,;ava Vital | SVK 19 9650813 vf_j .02
8 1 6 |Jakub Slotta |7 I 8SVYK 19851015 13:1¢
9 | 34 [Michal Valkovic B 5\7 X 19840815 32
30 |24 |lukssBanircak  Piesov | © VK 19851013 |3
M 12 fLuoormr Glovniak |Po dorezova 2_\_/}5}58403‘1*«/ |d 29.24
12, 25 Miroslav Tancos ' Sratislava Vital | SVK 19850519 '? :31:99
13 15 |Andrej Lalinsky |Zinna | SVK 19640401 |3:32:51
14 31 Miroslav Ddbran  |Surany _SVK 19850115 [3:35:15 |
15 28  [Tomas Wirth Eratislava Vital SVK 19851101 [3:35:19
16 20  |Marek Odzgan Dubnica n. Vahom | SVK 19850726 |3:45:58
17 32 |FrantiSek Svec Surany B SVK 19850926 |3:45:58
18 18  |Pavol Papez Zilina SVK 19850418 13:45:58
19 23 |Lukas Kiemen Presov SVK 19850516 [3:45.58
20 40  |Jaroslav Sokol BNX Kosice SVK 19851029 13:45:58
i 21 13 [Lubos Hricak Podhrezova | SVK 19850604 '346:09
f 2 p1C Tomas Cervenan _|Trencin | SVK 19840201 5519‘01
23 | 8 Tomas Pucek  iTrenéin | SVK 19840625 3:49.01
P2 Juraj Miton lTafran ke Orly I SVK 19850302 nedokr*nmf
T uwaj Karas  Trendin | SVK 15350312 ,m,oo}\onfn
.S (Stefan Fre.vo.r Trendin | SVK 19840904 ne
I T iTrengin "7;\?'}' 1 D317 Ine
135 nak | SVK 19850110 n«
[ 39 Il‘wamn L)umasm ICK team Levma | SVK 19840323 ~n‘=doKonc,n
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MSR v cestnej cyklistike
Krupina, 21.7.2002

Vysledkova listina Kadet

Poradie |St. &islo |Meno Klub Kéd UCI Cas ]
I 24  Brano Zachar Tatranské orly SVK 19860106 2:12:09
2 | 23 JakubKasidlo Tatranske orly SVK 19860320 | 2:12.08
8 1 2 _vj_'»\»mchal Prachar IPodbrezova  [SVK 19860518 | 2:12:09
{4 . 30 Patrik Fabian \Rozhava B |SVK 19860523 2:12:09
5 | 1z \Braniglav Kovae Dubnica nad Vahom SVK 19870402 2:12:08
6 27 IMichai Micka Trené_iﬁrlw B SVK 19860419 2:12:09
7 q 'Lubns Pleviak Zeleneg EVK 19860205 2:12:09
3 i 32 ,Jaromlf 7o:d Surany SVK 18860705 2:12:08
; ’ . ~ ISVK 19870415 2:12:09
) 'SYK 19870221 2:12:09
~_Trencin _Fﬁ‘kmo | SVK 1988011 5 2:12:.09
5 liiatef Padysak__ |Dubnica nad Vahom SV 19860216 | 2:12:09
13 | 45 _ IMiroslav Spisak SNV ISVK 19861002 2:13:32
14 26 |Peter Ciz , Krupina SVK 19860213 2713132
15 | 14 |Patrik Tybor Dubnica nad Vahom SVK 19870916 2:13:32
16 | 33 Dominik Svec Surany SVK 19870128 2:13:32
17 1 19 Peter Kortvelyessy Presov SWAM SVK 19870515 2:13:32
18 28  |Lukas Sibr Trencin SVK 19860808 2:13:32
19 13 |Tomas$ Perdoch Dubnica nad Vahom SVK 19860224 2:13:32
2 16 Martin Siran Dubnica nad Vahom SVK 19870319 2:13:32
21 ! 18 |Siavomir Ben¢ Presov SWAM SVK 19870626 2:15:27
22 1 31 !Gabriel Janosi Roznava SYWK 19860421 21527
23 32  [Milos Masny Zilina o ~|ISVK 19870405 222 2T
Peter Pastierik Dubnica nad Vahom SVK 19860603 | 2:22:27
Marek Holicek Dubnica nad Vahom SVK 19871209 2:22:27
26 | 20 Michal Zahurak Presov SWAM __18VK 19870225 2:22:27
izdenoFaber _ IKodies T " |SVK19570810 | 22227
Adam Peciar Zelenes SVK 19870911 | 2:22:45
__Matej Si __ \BratislavaVital %vr\ 19860602 | 2:24:52
21 | Tomas G(—\h tL a _(sz’@_sou o I8VK 19870610 2:27°55
'1~ma= Kollar “Drocqv_ci{‘[ﬁxr_\/» _ISVK 19860102 2:28:58
2 | 4 |FedorBrandys Bratislava Vital 5S‘v’K 19861C4 2:28:5¢
S i 5 ‘Jozef fEngler  |Podbrezova  SVK 19860604 - 2:30:45
4! ""r*farn Prazenica Zilina S\/K 19860112 2 32:58
= __IRobert Bachraty “_Vlc h2é ISVK 19870505 | 2:33:37
36 | 41 ll\/js\:l]egl Br nd(s_;__»__»_w ]btatlslava Vual B .b\/K 19860104 | 2:33:44
37 | 3 " .ukas Radosa ITrcm"m o Isvic1gseoroe | 2 2:33:45
- | 25 Michal | I\/llynar |Krupina B 7 SVK 198712C7 : wedokondil
D zomas_C_%_r_m;_m |Trenéin  |SVK 19860404 | nedokongil
ag Lukaiglesk _Prievidza ) '%VK 19870728 | nedokondil
L as f;'j._._@':a_g&_k__a ~ IPrievidza  18VK 19870125 | nedokondil
|49 |LubomirPotok SNV i 75«?\ 19870121 | nedokondil
| 53 |Stanislav Titurus Levice ISVK 19860713 nedokondil
- [ 57 |Miroslav Arpas Zelanad ISVK 19860812 | nedokondil
89 lM‘aIe_k_Vrach Bratlsigv_g Vital  [SVK 19871213 | nedokondil
{80 |PeterVanco Trencin Pikolo ISVK 19871114 nedokoncil
/, Wi ot o Z; ot



MSR v cestnej cyklistike
Krupina, 21.7.2002

Vysledkova listina Dorast

Poradie |St. gislo IMeno [Klub IKod UCH \Cas |
1 |21 Tomas Droppa ;Tairanské_Q[l_y:_ﬁ o J§‘JK 198380310 T 1:51:40
2 15 Peter Siman __|Podbrezova SVK 19880629 | 1:51:4C
3 20  |Juraj Sagan Zilina SVK 19881223 | 1:51:40
4 16 |Marek Canecky Podbrezova SVK 19880617 | 1:51:40
5 2 Jakub Novak Presov SWAM ISVK 19880323 | 1:51:40
6 27  !Juraj Spot CK Smolenice ISVK 19800530 | 1:51:40
7 1 3 |LukdSGo¢  |PreSov SWAM HV_\E‘:KW':AQ?BGOJQZ .y 1:51:40
T8 | 41 MichaiKasuba  (Turé Teplice |SVK 19880414 | 151:40 |
a 18 'Matej Vysna '7'lma ISVK 19880708  ~ 1:51:40
10 11 lPat£|K Grman \Hor. Obdokovee  (SVK 19880314 | 1.51:53
11 | 29 |Tomas Vavercak |KoSice |SVK 19880626 [ 1:51:53
| 12 22  |Marek Bozik Krupina ISVK 19890916 | 1:53:49
13 47  |Jakub Turcan Dubnica nad Vahom |SVK 19890521 1:53:48
14 17 Filip Pacera Podbrezova SVK 19880207 1:53:49
15 26  |Jakub Sibr Mnich. Lehota SVK 19880413 1:55:24
16 53  |Cernak Viktor Stara Tura SVK 19880405 1:55:48
18 23  |Peter Kulich Krupina SVK 19880511 1:58:51
17 4 Martin Macak Presov SWAM SVK 19880201 1:58:51
19 31 Peter Tomas Kosice SVK 19880809 1:58:51
20 24  |Dcminik Cernica Krupina SVK 19880308 1:59:00
21 38 Martin Madaj Dubnica nad Vahom |SVK 19890205 1:59:34
22 14 |Patrik Vrabel Hor. Cbdakovce SVK 19890704 1:59:56
23 25 |Frantisek Haluz  |Krupina SVK 19890203 20222
24 7 Martin lvanko Presov SWAM SVK 19890705 @ 2:04:15
2 40 |Jan Subovits Roznava SVK 19890624 ; 2:08:00
26 35 |Zdenko Dzurnak  |[Dubnicar nad \/ahom ISVK 188580412 | 2:09:19 |
27 12 Marek Grman  |Hor. Obdokovee 'SVK 19820710 | 2:09:55
28 | 49 [Tomas Zigo \Dubnica nad Vahomn _ S‘ /K 19851109 3_2209:55
29 28 |Tomas Minarsky | Topolcany Sokol lSVK 19891126 1 2:09:55 |
30 10 |lLubo3 Lenart Presov SWAM  |SVK 19831115 2112127
31 13 Jozef Vriabel {Hor. Obdakevee SVK 19880607 | nedokongil |
32 32 |Maro$ Kopacka |KosSice  |SVK 19890504 | nedokondil |
33 39 [Michal Kiokner Sered SVK 19880415 | nedokondil
34 45  Zoit Gaspar Rozhava ISVK 19880711 I nedokondil
// 7 /‘/(' /’//',( i\\/‘ \’\



MSR v cestnej cyklistike
Krupina, 21.7.2002

Vysledkova listina Propag

Poradie |St. &islo | Meno I Klub IKéd UCH [Cas
|82 |Andrej Zimany [Kupina _|SVK 19900210 | 4053 N
98  |Peter Sagan [Zilina [SVK 19900126 | 40:58
85 |Radova Krupir  1SVK 19001105 | 4134
ISVK 19910104 | 4135 |
ISVK 19910320 | 2155
"‘:aw Tose0on” | arEs

SVIC 18910716 | 4153

o b B ,_i.V _H Obd' f'w'fo ;7 ' ’5\4?’\ HJUA G727 ' 4407
9 83 _TO*'"A: Kinderna] K (upma B B 4415
A6 94 .Jame_l_b_%{ - A’Top_gl_ca_py_é@}gqﬂ_ S VK 19920618 i 45118
11 | 96  |Dominika Bachrata |Zelened SVK 19905614 45:23
12 84 Martin Petrovsky Krupina :
13 86  |Patrik Bazik Krupina
14 93  |Marek Gregusik Surany SVK 19910126
15 87  |Andrej Fabian Krupina
16 89 |Jakub Vrabel Dubnica nad Vahom |SVK 19910408
|17 192 |Tomas Azaltovié Hor. Obdokovee SVK 19910205
18 | &1 (Alzbeta Pavlendova [Krupina SVK 12900206

1 W 70
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Nategoria

Cena Krupiny
Vysledikova listina

: propag

Datum 2 17.6.2001
Trad :
Poradic | St. ¢islo Meno Klub | é&lic Kéd UCK Vysl.cas
L, 75  |Sagan Peter Cys Zilina 2144 SVK19900126 0:40:15
2. 51  |Wahlandt Peter CK Krupina 1851 SVK19890513 0:40:46
3. 61  |Baranek Ondrej CK LESY Smolenice 1419 1419| SVK19890121 0:40:46
4. 89 |Benadikova Julia Zilina 1380| SVK19870224 0:40:47
5. 95 |Birova Natalia Pikolo Trencin 1463| SVK19890629 0:40:48
6. 71  |Spot Juraj CK LESY Smolenice 2134| SVK19890530 0:40:48
7. 59  |Grman Marek CK Hormné Obdokovce 2403 | 2403| SVK19890710 0:40:51
8. 63 |Chrvala Matej CK LESY Smolenice 1420] SVK 19890425 0:40:51
9. 98 [Pavlendova AlZbeta |CK Krupina 2316 SVK19900206 0:41:36
10. 56 |Rams$ik Radovan CK Krupina 2480{ SVK19901105 0:41:36
11. 52 |Bozik Marek CK Krupina 2317| SVK19890916 0:41:36
12. 50 [Zimany Andrej CK Krupina 2481 SVK19900210 0:41:43
13. 70  |Giert]l Miroslav 7P Podbrezova 1956| SVK19890410 0:41:43
14, 57 |Jajcay Roman CK Horné Obdokovce 1418| SVK19900727 0:41:57
is. 68 |Gregusik Marek SK Surany 1932| SVK19910126|  0:41:57
16. . 64  [Prochadzka Jan CK LESY Smolenice 1887| SVK19890131 0:46:17
17. 2 |Subovits Jan Elan Rozniava 1296{ SVK 19890624 0:47:24
18. 50 Hula Daniel TJ Sokol Topol¢any 2154| SVK19920618 0:48:57
19. 86 |Bachratd Dominika |CK BMX Zelened 209| SVK19905614 0:50:32
2 60 |AZaltovi¢ Tomas CK Hormé Obdokovce 2402 | 2402| SVK19910205 |nedokoncil

1n



Cena Krupiny
Vvsledkova listina

Kategoria : dorast

Datum :17.6.2001

Trat’ s

Poradie| St. ¢islo Meno Klub Clic Kéd UCI Vysl.cas
1. 84  |Bachraty Robert CK BMX Zelene¢ 213 | SVK19870506 1:41:00
2. 77 |Tybor Patrik SKC Dubnica 273 | SVK19870916 1:41:00
3. 76  |Kovac Branislav SKC Dubnica 1228 | SVK19870402 1:41:00
4. 80 |Hatala Gabriel Elan RoZiiava 1294 | SVK19870221 1:41:00
5. 78  |Holidek Marek SKC Dubnica 1993 | SVKI19871209 1:41:00
6. 64 |Go¢ Lukas SWAM HOOCH Presov 1811 | SVK19880302 1:41:00
7. 89 |Gavenda Robert SK Pikolo Trenéin 714 | SVK19880115 1:41:00
8. 51 Mlynar Michal CK Krupina 222 | SVK19871207 1:43:00
9. 75  |Faber Zdenko Domino KoSice 1369 | SVK19870810 1:43:00§
10. 65  |Geletka Tomas SWAM HOOCH Presov 1813 | SVK19870610 1:43:00]
11. 81 Brincko Tomas Elan RoZiava 1176 SVKI19870125 1:43:00
12. 87 | Vvsna Matej Cys Zilina 622 | SVK19880708 1:43:00
13. 90 |Peciar Adam Olympik Tmava 1823 | SVK19870911 1:43:00
14. 68  |Ben¢ Slavomir SWAM HOOCH Presov 2398 | SVK19870626 1:43:00
15. 85  [Kraic Daniel CK BMX Zelened 212 | SVK19880309 1:45:10
16. 72 | Vaveréak Toma$ Domino KoSice 2048 | SVK19880626 1:45:10
17. 57 |Grman Patrik CK Homé Obdokovce 2406 | SVK19880314 1:45:10
18. 86  |Sagan Juraj Cys Zilina 2143 | SVK19881223 1:45:10
19. 88 |Dano Adam CK Vital Bratislava 2578 | SVKI19871122 1:45:10
20. 56 |Cernica Dominik CK Krupina 2479 | SVK19880308 1:46:01
21. 91 |Canecky Marek Cerveny rak B.Bystrica 2511| SVK19880617 1:48:28
22. 79 [Svec Dominik SK Surany 816 | SVK19870128 1:48:28
23. 66 |Zahurak Michal SWAM HOQOCH Presov 2249 | SVK19870225 2:00:47
24. 59  |Hegedu$ Mirio CK Homé Obdokovce 2407 | SVKI19871228 2:00:47
25. 82 |Rybar Tom4as Elan RoZiava 2027 | SVK19880110 2:00:56
26. 67 [Novak Jakub SWAM HOOCH PreSov 2372 | SVK19880323 2:02:01
27. 53  |Kulich Peter CK Krupina 1850 | SVK19880511 2:03:56
28. 52 |Dobrocky Michal  |CK Krupina 237 | SVK19870618 |nedokoncil
29. 58 |Vrabel Jozef CK Homé Obdokovce 2405 SVK19880607 |nedokoncil
30. 71 |Sibr Jakub Mnich. Lehota 1671 1671 | SVK19880413 [nedokond¢il
31. 74 | Tomas Peter Domino KoSice 1428 | SVK19880809 [nedokondil

"



Cena Krupiny
Vysledkova listina

Kategdria : dorast

Datum :17.6.2001

Trat’ s

Poradie| St. dislo Meno Kiub ¢lic Kod UCI Vysl.éas
1. 84 |Bachraty Robert CK BMX Zelened 213 | SVK19870506 1:41:00
2. 77 |Tybor Patrik SKC Dubnica 273 | SVKI19870916 1:41:00
3. 76 {Kovaé Branislav SKC Dubnica 1228 | SVK19870402 1:41:00
4. 80  |Hatala Gabriel Elan Roznava 1294 | SVK19870221 1:41:00
5. 78  |Holi¢ek Marek SKC Dubnica 1993 | SVK19871209 1:41:00
6. 64  |Goc¢ Luka$ SWAM HOOCH Presov 1811 | SVKI19880302 1:41:00
7. 89  |Gavenda Robert SK Pikolo Trenéin 714 | SVK19880115 1:41:00
8. 51  {Mlynar Michal CK Krupina 222 | SVK19871207 1:43:00
9. 75 |Faber Zdenko Domino Kosice 1369 | SVK19870810 1:43:004
10. 65 IGeletka Tomas SWAM HOOCH Presov 1813 | SVKI19870610 1:43:00
11. 81 |Brincko Tomas Elan Roznava 1176 { SVK19870125 1:43:00
12. 87 | Vys$na Matej Cys Zilina 622 | SVKI19880708 1:43:00(
13. 90  [Peciar Adam Olympik Trnava 1823 | SVKI19870911 1:43:00
14. 68 [Ben¢ Slavomir SWAM HOOCH Presov 2398 | SVK19870626 1:43:00
15. 85 [Kraic Daniel CK BMX Zelenec 212 | SVKI19880309 1:45:10
16. 72 | Vaveréak Tomas Domino KoSice 2048 | SVKI19880626 1:45:10
17. 57 |Grman Patrik CK Horné Obdokovce 2406 | SVK19880314 1:45:10
18. R6  |Sagan Juraj Cys Zilina 2143 | SVK19881223 1:45:10
19. 88 {Dano Adam CK Vital Bratislava 2578 1 SVKI19871122 1:45:10
20. 56 |Cernica Dominik CK Krupina 2479 | SVK19880308 1:46:01
21. 91 |Canecky Marek Cerveny rak B.Bystrica 2511] SVK19880617 1:48:28
22, 79 {Svec Dominik SK Surany 816 | SVK19870128 1:48:28
23. 66 |Zahurak Michal SWAM HOOCH Presov 2249 | SVK19870225 2:00:47
24, 59  {Hegedu$ Mario CK Horné Obdokovce 2407 | SVKI19871228 2:00:47
25. 82 [Rybar Tomas Elan RozZniava 2027 | SVKI19880110 2:00:56
26. 67 [Novak Jakub SWAM HOOCH Presov 2372 | SVK19880323 2:02:01
27. 53 |Kulich Peter CK Krupina 1850 | SVKI19880511 2:03:56
28. 52 |Dobrocky Michal  |CK Krupina 237 | SVK19870618 [nedokoncil
20, 58 ['Vrabel Jozef CK Horné Obdokovce 2405 | SVK19880607 [nedokondil
30. 71 {Sibr Jakub Mnich. Lehota 1671 1671 | SVKI19880413 [nedokondil
31, 74 |Tomas Peter Domino Kosice 1428 | SVK19880809 [nedokondil

1"



Cena Krupiny
Vysledkova listina

Kategoria : kadet
Datum :17.6.2001
Trat H
Poradic| St. &islo Meno Klub Clic Kod UCI Vysl.as
1. 21 Velits Peter CK Plichov 1409 SVK 19850221 2:37:40
2. 22 Zak DuSan CK Pachov 1230 SVK 19850212 2:37:40
3. 16 |Zitta Pavel TJ UNICOV 4855 CZE19850422 2:37:40
4. 29  |Odzgan Marek SKC Dubnica 300 300 SVK 19850726 2:37:40
3. 23 |Zsombok Daniel MADARSKO 90 HUN19850422 2:37:40
6. 20 | Velits Martin CK Puchov 1408 SVK19850221 2:42:39
7. 56 |Pinnger Dominik RCWR Neuedorf Rakisko 100322 | AUTI19860403 2:42:39
8. 38  |Prachar Michal 7P Podbrezova 1730 SVK19860518 2:42:39
9. 33 |Dubran Miroslav SK Surany 820 SVK19850115 2:42:39
10. 17 |Slota Jakub Oslany 1721 SVK19851015 2:42:39
11. 9 Juscak Pavol SWAM HOOCH PreSov 1815 SVK19850923 2:42:39
12. 57  |Graf Andreas RC Pottendorf Rakuisko 100230 | AUTI19850807 2:42:39
13. 59  |Selzer Clemens VMD Vieden Rakusko 100647 | AUT19850726 2:46:43
14. 49  |Teigl Horst RCWR Neuedorf Rakisko 100264 | AUT19860626 2:46:53
15. 30 [Perdoch Tomas SKC Dubnica 278 SVK19860224 2:46:53
16. 10 |Kiemen Lukas SWAM HOOCH Presov 157 SVK19850516 2:46:53
17. 31 |Pastierik Peter SKC Dubnica 274 SVK 19860603 2:46:53
18. 40  |Plevjak Lubos CK BMX Zelene¢ 215 SVK19860205 2:46:53
19. 2 Grman Tomas CK Homé Obdokovce 2337 SVK 19860404 2:46:53
20). 24 |Temesi Viktor MADARSKO 93 HUN19850809 2:46:53
21. 39  |Hncak Lubo§ 7P Podbrezova 1773 SVK 19850604 2:46:53
22. 58 [Lehner Jurgen RC Pottendorf Rakusko 100139 | AUT19850702 2:46:53
23. 44 | Tanco§ Miroslav CK Vital Bratislava 331 SVKI19850519 2:48:42
24. 5 |JuréaJan TJ Roziov pod R. 3796 CZE19851007 2:49:00
25. 60 |Auer Alexander RC Pottendorf Raktisko 100231 AUT19851108 2:49:12
26. 11 Barvir¢ak Lukas SWAM HOOCH Presov 2246 SVK19851013 2:51:38
27. 4 |Micka Michal KHC Stara Tura 2262 SVK19860419 3:02:54
28. 50 Virth Tomas CK Vital Bratislava 2539 SVK19851101 3:02:54
29. 1 CiZ Peter CK Krupina 228 SVK19860213 3:02:54
30 7 |Spisak Miroslav CK Spisskd Nova Ves 449 449 SVK19861002 3:02:54
3L 8 |Novotny Jakub Slovan Hodonin 3:02:54
32. 19 Sibr Lukas Mnich. Lehota 972 972 SVK19860808 3:02:54
33. 32 |Padysak Matej SKC Dubnica 1858 SVK19860216 3:02:54
34. 52 [Chlepko Martin SK Pikolo Trengin 1316 SVK1960831 3:02:54
35. 18 |Batora Luka$ Mnich. Lehota 1137 1137 SVK19850917 3:03:37
36. 34 |Svec Frantiiek SK Surany 818 SVK 19850926 3:03:37
37. 35  |Fabian Patrik KC RozZniava 261 SVK 19860528 3:06:43
28 6 | Vit Antonin TJ Ro#iov pod R. 3804 | CZE19850129 3:06:43
39 3 [AZaltovi¢ Milan CK Horné Obdokovce 2336 SVK19860405 3:06:43
40. 36 Janosi Gabriel KC Roznava 2026 SVK19860421 3:06:43
41. 28 |Blaskova Miroslava |SKC Dubnica 287 287 SVK19830914 3:13:42
42. 14 |Styk Lukas CK HEAVY B.Bystrca 1520 SVK 19860910 3:13:42
43. 27  |GaSparova Martina _ {Cykloteam Levice 485 SVK19836014 3:13:42
44. 13 | Vrbicky Igor CT Levice 487 SVK19850312 |nedokondil
45. 25  |Barkoczy Péter MADARSKO 92 HUN19850312 |nedokongil
46. 26 |Sos Péter MADARSKO 94 HUN19860323 |nedokondil
47. 41  |Engler Jozef 7P Podbrezova * 1955 SVK19860604 |nedokondil
Ky 92 TERCEOVE KRISTING ik LOtonprivéd BRAT. 1253 SVK 198 4082% nedoleoniil
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Cena Krupiny
Vysledkova listina

Kategoria : junior

Datum :17.6.2001

Trat’ :

Poradie| St. éislo Meno Klub ¢lic Kéd UCI Vysl.cas
1. 43 |Juréo Matej SK L.Hradok 884 SVK 19840808 32125
2. 17 |Kfemen Stanislav SWAM HOOCH Presov 1121 SVK 19830123 3:25:01
) 8 |Mlynar Andrej Slavia SS Trendin 238 238 | SVKI19840123 3:25:59
4. 42 |Kratky Ladislav CK Fatria Prievidza 1193 SVK 19830911 3:26:50
5, 7 |Kozel Dugan Slavia SS Trenéin 319 319 | SVKI9830121 3:27:56
6. 21 |Drienik Matej SKC Dubnica 286 SVK19831113 3:28:42
7. 29 |Turan Dominik Dena Scnica 832 SVK19830728 3:28:47
8. 22 |Klucka Dusan CK Surany 823 | SVK19830629 3:31:35
9. 6 |Kardos Stanislav  [Slavia $S Tren&in 969 969 | SVK19840128 3:31:35
10. 12 |Zuber DuSan Slavia SS Trendin 320 320 SVK 19830306 3:31:35
11. 10 |Pudek Tomas Slavia SS Trendin 292 292 SVK19840625 3:31:35
12. 19  |Matvej Jan Domino Kosice 63 SVK 19840807 3:31:35
13. 2 |Debnar Miroslav CK Krupina 2371 SVK19830421 3:31:35
14. 25  |Brozman Samuel 7P Podbrezova 1401 SVK 19831123 3:31:35
15. 28 |Zvr§kovec Michal  |Cys Zilina 613 | SVKI19830707 3:31:35
16. 13 |Findura Milo$ CK Spisska Nova Ves 2241 2241 SVK 19830406 3:46:12
17. 16 [Stre¢ko Ondrej SWAM HOOCH PreSov 1806 SVK19830429 |nedokondil
18. 1 Kolinek Jakub CK Nitra 87 87 SVK19830212 |nedokondil
19. 4 |Cervefian Tomd§  [Slavia SS Trenéin 968 968 | SVK19840201 |nedokongil
20. 9 |Oberta Lukas Slavia SS Trenéin 2496 2496 SVK19841024 [nedokondil
21. 11 |Stanik Michal Slavia SS Trenéin 567 567 | SVK19840709 |ncdokonéil
22. 20  |Barkdczi Zoltan Mad’arsko 91 HUN19830707 _|nedokoncil
23. 23 |Gajdosik Stefan ZP Podbrezova 223 SVK19840310 |nedokondil
24. 24 |Glovniak Cubomir |ZP Podbrezova 565 SVK19840919 |nedokondil
25. 26 |Mol&an Martin ZP Podbrezova 1180 | SVK19840826 |nedokondil
26. 27 |Lalinsky Andrej Cys Zilina 912 SVK1984041  [nedokongil
27. 41  |Plesnik Michal Stara Tura 1198 SVK 19840815 |nedokondil
28. 53 {Juréa Jozef TJ Roziiov pod R. 3795 CZE19840303 |nedokondil




Kiritérium Dudince
Vysledkova listina

Kategoria : propag

Datum : 16.6.2001

Trat’ : Dudince ; 5 okruhov, bodovacia jazda

Poradie | St. ¢islo Meno Klub &lic |body

1 98 |Pavlendova Alzbeta |CK Krupina 2316] 0
2 95 |Birova Natalia Pikolo Trenéin 1463] 0
3 89 |Beriadikova Julia Cys Zilina 1380] 0
4 86 |Bachratd Dominika |CK BMX Zelene¢ 209 0
1 71 |Spot Juraj CK LESY Smolenice 2134 12
2 75 |Sagan Peter Cys Zilina 2144 8
3 57 |Jajcay Roman CK Horné Obdokovce 1418| 7
4 51 |Wahlandt Peter CK Krupina 1851 5
5 52  |Bo6zik Marek CK Krupina 2317 2
6 61 |Baranek Ondrej CK LESY Smolenice 1419 1419] 0
7 56 |Rams$ik Radovan CK Krupina 2480] 0
8 73  |Langone Michal CK HEAVY B.Bystrica 2594| 0
9 63 |Chrvala Mate) CK LESY Smolenice 1420} 0
10 72 [Subovits Jan Elan Roznava 1296{ 0
11 64 |Prochadzka Jan CK LESY Smolenice 1887 0
12 60 |AZaltovi¢ Tomas CK Horné Obdokovce 2402 | 2402| 0
13 68 |Gregusik Marek SK Surany 1932| 0
14 58 | Vrabel Patrik CK Horné Obdokovce 2404 | 2404 0
15 50 |Zimany Andre) CK Krupina 2481 0
16 59 |Grman Marek CK Horné Obdokovce 2403 | 2403] 0
17 70  |Giertl Miroslav 7P Podbrezova 1956 0




m

Kritérium Dudince
Vysledkova listina

Kategoéria : dorast
Datum : 16.6.2001
Trat’ : Dudince ; 15 okruhov, bodovacia jazda
poradie | $t. &islo Meno Klub C. lic. body
1 76.  |Kovad Branislav  |SKC Dubnica 1228 | 21
2 84. |Bachraty Rébert |CK BMX Zelened 213 | 20
3 79.  [Svec Dominik SK Surany 816 | 12
4 51, [Mlyndr Michal _ |CK Krupina 222 | 11
5 80. |Hatala Gabriel Elan Roziava 1294 | 10
6 81. |Brincko Toma§ |Elan RoZtiava 1176 | 2
7 64. |Go¢ Lukas SWAM HOOCH Presov 1811 2
8 89. |Gavenda Rdbert [SK Pikolo Trendin 714 2
9 65.  |Geletka Tomas SWAM HOOCH Pregov 1813 1
10-16 57.  |Grman Patrik CK Hormné Obdokovce 2406
10-16 66. _|Zahurak Michal |SWAM HOOCH Preov 2249
10-16 67. |Novak Jakub SWAM HOOCH Presov 2372
10-16 72. | Vaveréak Toma$ |Domino Kofice 2048
10-16 75.  |Faber Zdenko Domino KoSice 1369
10-16 | 78. |Holidek Marek  |SKC Dubnica 1993
10-16 91. écnecky Marek éenrcny rak B.Bystrica 2511
17 85.  [Kraic Daniel CK BMX Zeleneé 212
18 77. _ |Tybor Patrik SKC Dubnica 273
19 88. |[Dano Adam CK Vital Bratislava 2578
20 90. [Peciar Adam Olympik Trnava 1823
21 59. |Hegedu$ Mério  |CK Homé Obdokovce 2407
22 68. |Bené Slavomir SWAM HOOCH Pregov 2398
23 86. |Sagan Juraj Cys Zilina 2143
52. _|Dobrocky Michal |CK Krupina 237 | vzdal
53. |Kulich Peter CK Krupina 1850 | odv
56. |Cernica Dominik |CK Krupina 2479 | odv
58.  |Vrabel Jozef CK Homné Obdokovce 2405 | odv
71, |Sibr Jakub Mnich. Lehota 1671 1671 | vzdal
74.  |Tomas Peter Domino KoSice 1428 | odv
82.  |Rybar Tomas Elan RoZfava 2027 | odv
87. | Vysiia Matej Cys Zilina 622 | odv




Kritérium Dudince

Vysledkova listina

Kategoéria : kadet
Datum : 16.6.2001
Trat’ : Dudince ; 20 okruhov, bodovacia Jjazda
por [ St. ¢islo Meno Klub C. lic. [bodyj}
1 18 |Batora Lukas Mnich. Lehota 1137 1137 | 21
2 20 |Velits Martin CK Puchov 1408 | 19
3 21 | Velits Peter CK Puachov 1409 | 10
4 38  |Prachar Michal ZP Podbrezova 1730 | 9
5 16 |Zitta Pavel TI UNICOV 4855 | 8
6 22 |74k Dugan CK Puchov 1230 | 5
7 29  |Odzgan Marck SKC Dubnica 300 300 | 5
8 44 |Tan¢o§ Miroslav CK Vital Bratislava 331 5
9 23 |Zsombok Déniel MADARSKO 9 | 4
10 39 [Hri¢ak Iubo§ ZP Podbrezové 1773 | 4
11 34 |Svec Frantifek SK Surany 818 | 4
12 35 |Fabian Patrik KC RozZilava 261 3
13 13 | Vrbicky Igor CT Levice 487 | 2
14 15 |Kasidlo Jakub SK L.Hradok 2320 | 1
15 31 _|Pastierik Peter SKC Dubnica 274 | 1
16 17 [Slota Jakub Oslany 1721 | 1
17-24 3 |AZaltovi¢ Milan CK Horné Obdokovce 2336
17-24 24 |Temesi Viktor MADARSKO 93
17-24 26 [Sos Péter MADARSKO 94
17-24 33 |Dubran Miroslav SK Surany 820
17-24 36  |Janosi Gabriel KC Roznava 2026
17-24 50 | Virth Tomas CK Vital Bratislava 2539
17-24 53 [Nagy Sandor MADARSKO 128
17-24 59 |Selzer Clemens VMD Viederi Rakisko 100647
25 93  |Kurpa$ Martin CK SCOTT Kosice 886
odvolany 2 Grman Tomas CK Horné Obdokovce 2337
odvolany 7 |Spisak Miroslav CK Spisska Nova Ves 449 449
odvolany 9 |Judcak Pavol SWAM HOOCH PreSov 1815
odvolany 10 |Kiemen Lukas SWAM HOOCH Presov 157
odvolany| 11  |Barvir¢ak Lukas SWAM HOOCH Presov 2246
odvolany| 14 |Styk Lukas CK HEAVY B.Bystrica 1520
odvolany| 19  [Sibr Lukas Mnich. Lehota 972 972
odvolany| 25 |Barkdczy Péter MADARSKO 92
odvolany| 28 |Blaskova Miroslava [SKC Dubnica 287 287
odvolany| 30  |Perdoch Tomas SKC Dubnica 278
odvolany| 32 |Padyak Matej SKC Dubnica 1858
odvolany| 41  |Engler Jozef ZP Podbrezova 1955
odvolany| 46 |Brandys Fedor CK Vital Bratislava 2535
odvolany| 49  |Teigl Horst RCWR Neuedorf Rakiisko 100264
odvolany| 52 |Chlepko Martin SK Pikolo Trenéin 1316
odvolany| 56  |Piringer Dominik RCWR Neuedorf Rakisko 100322
odvolany| 57 |Graf Andreas RC Pottendorf Raktisko 100230
odvolany| 60 |Auer Alexander RC Pottendorf Rakusko 100231
odvolany| 92 |Perceova Kristina KCK lokomotiva Bratislava 2253
vzdal 40 |Plevjak Lubos CK BMX Zelene¢ 215
vzdal 58 |Lehner Jurgen RC Pottendorf Rakiisko 100139
odvolany| 1 |Ci7 Peter CK Krupina 228

1M1



Kritérium Dudince

Vysledkova listina

Kategoria : junior
Datum : 16.6.2001
Trat’ : Dudince ; 25 okruhov, bodovacia jazda
Poradie | St. ¢islo Meno Klub C. lic. | body
1 43 |Juréo Mate; SK L.Hradok 884 | 36
2 22 |Klu€ka DuSan CK éurany 823 | 21
3 12 |Zuber Dusan Slavia SS Tren&in 320 320 | 20
4 6 |Kardos Stanislav  |Slavia SS Trendin 969 969 | 8
5 23 |Gajdosik Stefan  |ZP Podbrezova 223 | 7
6 27 _|Lalinsky Andrej  [Cys Zilina 012 | 6
7 7 |Kozel Du$an Slavia SS Trenéin 319 39 | 6
8 10 |Pudek Tomas Slavia SS Trengin 202 202 | 5
9 1 Kolinek Jakub CK Nitra 87 87 3
10 4 |Cervefian Tomad |Slavia SS Trencin 968 968 | 5
11 8 [Mlynar Andrej Slavia SS Trenéin 238 238 | 4
12 17 _|Kfemen Stanislav  |[SWAM HOOCH Pre$ov 1121 | 1
13 41  |Plesnik Michal Stara Tura 1198 | 1
14 42 [Kratky Ladislav CK Fatria Prievidza 1193
15 21 |Drienik Matej SKC Dubnica 286
16 19 |Matvej Jan Domino KoSice 63
17 2 |Debnar Miroslav  |CK Krupina 2371
18 28 |Zvrskovec Michal |Cys Zilina 613
19 25  |Brozman Samuel |ZP Podbrezova 1401
20 11 |Stanik Michal Slavia SS Trengin 567 567
21 29  |Turan Dominik Dena Senica 832
odvolany | 13 |Findura Milo§ CK Spisskd Nova Ves 2241 | 2241
odvolany | 16 |Strecko Ondrej SWAM HOOCH Presov 1806
odvolany | 20  [Barkoczi Zoltdn  |Madarsko 91
odvolany | 24 |Glovniak Dubomir |ZP Podbrezova 565
odvolany 26 Molc¢an Martin ZP Podbrezovéa 1180
vzdal Oberta [ukas Slavia SS Trené&in 2496 2496
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»Cena Krupiny* — V. rocnik

11. jina 2000

6. kolo SP

Wisledkova listina

Miesto : Krupina

Usporiadatel’ : CK Krupina

Kategoria : muzi

Trat : Krupina — Senchrad - Bzovik ; 159 km

Poradie [Start. & Meno Klub | Kéd UCT | Vysl éas
1 9 Sihelsky Milan CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19790714 | 4:15:15
2 32 Husar Radovan ASK Dukla Trendin SVK19800922 | 4:15:29
3 10 Grebeci Dalibor De Nardi-Pasta Montegrappa SVK19770311 4:15:29
4 42 Arato David De Nardi-Pasta Montegrappa SVK19790309| 4:15:33
5 19 Gazi Jan SKC ZTS Dubnica SVK19781003 | 4:15:37
6 22 Bera Peter SKC ZTS Dubnica SVK19770501 | 4:15:45
7 17 Gago Milan SKC ZTS Dubnica SVK19810512| 4:18:53
8 8 Medved Pavel CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19760707 | 4:21:58
9 15 Kruzic Andrej SKC ZTS Dubnica SVK19770115| 4:21:58
10 40 Stvrtecky Jaroslav CK DEMA Senica SVK19811130| 4:21:58
11 28 Kolesar Tomas ASK Dukla Trendin SVK19810604 | 4:21:58
12 37 Lehocky Ondrej Bike Centrum Levice SVK19780803 | 4:22:01
13 11 Cerepan Martin Inter Slovnaft Bratislava SVK19771016| 4:28:13
14 38 Kotleba Rébert CK Junior Trnava SVK19800501 | 4:28:13
15 2 Stano Daniel CK Levice SVK19800613| 4:31:04
16 7 Spak Jan CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19710119| 4:31:04
17 23 Hrdy Ivan CK Slovkolex Heys - llava SVK19710826 | 4:31.04
18 25 Forga¢ Ivan CK Nitra SVK19720305| 4:31:04
19 1 Canecky Andrej SK Profi Cerveny Rak SVK19750428 | 4:31:04
20 3 Frano Martin YOKO Banska Bystrica nedokon¢il
21 4 Kosut Peter YOKO Banska Bystrica nedokoncil
22 6 Liska Tomas CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19760402 | nedokondil
28 12 Glajza Robert Inter Slovnaft Bratislava SVK19710611 | nedokoncil




24 13 Glovniak Robert ASK Inter Slovnaft Bratislava SVK19781120 | nedokoncil
25 14 Vanco Juraj SK Picolo Trenéin SVK19761106 | nedokondil
26 16 Remak Zoltan SKC ZTS Dubnica SVK19770115 | nedokoncil
27 18 Hnath Viadimir SKC ZTS Dubnica SVK19810227 | nedokondil
28 21 Zaduban Pavol SKC ZTS Dubnica SVK198680110] nedokondil
29 24 LevCik Peter CK Slovkolex Heys - llava SVK19790730 | nedokondil
30 26 Keliar Miroslav Cykloklub Zniev SVK19781120 | nedokondil
31 27 Zovcak Marian ASK Dukla Trenéin SVK19800808 | nedokondil
32 29 Cermak Tomas ASK Dukla Trenéin SVK19810206 | nedokondil
33 30 Dvorak Tomas ASK Dukla Trendin SVK19810706 | nedokondii
34 31 Lari§ Michal ASK Dukla Trenéin SVK19800805 | nedokondil
35 33 Liptak Viliam ASK Dukla Trendin SVK18740316 | nedokondil
36 35 Petricko Tomas Vermont USA19801018 | nedokondil
37 36 Kocis Ladoslav CK Roukol Kosice SVK19811216 | nedokondil
38 39 Straska Tomas CK DEMA Senica SVK19780915 | nedokondil
39 41 Kudlac¢ Marek CK DEMA Senica SVK19790811 | nedokondil

Startové &islo 34, 15 boli v pade a po oSetreni nepokracovali v pretekoch.
Rozhodcovsky zbor:

Bojsa Jan

Dr. Komora Jozef

Pompos Julius
Vanco Tibor

Hlavny rozhodca |
podpis(

nicky Peter

Riaditel prete v o

slav Pauliny




»Cena Krupiny* — V. ro¢nik

11. jana 2000
6. kolo SP
Wsledkova listina

Miesto : Krupina

Usporiadatel’ : CK Krupina

Kategoria : junior

Trat : Krupina - Senohrad - Bzovik ; 112 km

Poradie |Start. & Meno Klub Kaod UC1 Vsl ¢as

1 33 Juréo Matej Tatranské Orly SVK19840808 | 3:09:06
2 11 Orgonik Dusan CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19821109 | 3:12:45
3 14 Kremen Stanislav TJ Lokomotiva Presov SVK19830123 | 3:12:45
4 8 Sidlo Ladislav CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19821109 | 3:12:45
5 20 Vanko Radoslayv CS Zilina SVK19820629 | 3:12:45
6 5 Hradisky Vladimir SpiSska Nova Ves SVK19830929 | 3:12:45
7 6 Hecl Marian YOKO Banska Bystrica SVK19820507 | 3:12:45
8 15 Klimovi¢ Lukas TJ Lokomotiva PreSov SVK19820603 | 3:12:50
9 22 Gabriel Peter Calex Surany SVK19820116 | 3:13:18
10 31 Harvan Matas Calex Surany 3:13:22
11 1 HuSejk Jakub CK Kyjov CZE19830218 3:17:46
12 29 Kapusta Marek TJ Slavia SS Trencin SVK19830412 | 3:18:20
13 12 Bella Dominik TJ Lokomotiva PreSov SVK19830902 | 3:18:20
14 32 Kratky Ladislav CK Fatria Prievidza SVK19830911 3:18:56
15 18 Bednarik Eduard Olympik Trnava SVK19821212| 3:19:36
16 25 Kapusta Miro CK Nitra SVK19820127 | 3:19:36
17 10 Sykora Jaroslav Slovan Bratislava SVK19820725| 3:30:57
18 19 Zvrskovec Michal CS Zilina SVK19830707 | 3:30:57
19 24 Korpas Lubos CK Nitra SVK19820515| 3:31:02
20 23 Kluc¢ka Dusan Calex Surany SVK19830629| 3:33:01
21 13 NameSpetra Darius TJ Lokomotiva Presov SVK19830628 | 3:33:01
22 21 Bujdak Stefan Calex éurany SVK19821023 3:33:01
23 17 Kralik Juraj Slovan Bratislava SVK19830608 | 3:41:20
24 2 Richter Lukas CK Kyjov CZE19830323 | nedokongil




25 3 MitoSinka Robert SK Vital Bratislava SVK19820405 | nedokondil
26 4 Chovanec Lubo$ SpiSska Nova Ves SVK19820722 | nedokondil
27 7 Murgas Michal YOKO Banska Bystrica SVK19820508 | nedokondil
28 9 Brozman Samuel CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19831123 | nedokonéil
29 16 Glajza Jan CK Poprad SVK198820415 | nedokondil
30 26 - | Cerstvik Rébert TJ Slavia SS Trencin SVK19830509 | nedokonéil
31 27 Kozel Dus$an TJ Slavia SS Trenéin SVK19830121 | nedokondil
32 28 Krivjancin Martin TJ Slavia SS Trendin SVK19820115 { nedokondil
33 30 Dubos Ladislav CK Trnava SVK19820927 | nedokondil




»Cena Krupiny® — V. ro¢nik

11. jana 2000

6. kolo SP

Vysledkova listina

Miesto : Krupina
Usporiadatel’ : CK Krupina
Kategoria : kadet
Trat : Krupina — Senohrad - Bzovik ; 83 km
Poradic [Start. ¢ Meno Klub Kod UCL Vyslh cas
1 37 Batora Lukas TJ Druzstevnik Mnichova Lehota | SVK19850917 | 2:27:03
2 35 Kardo$ Stanislav TJ Slavia SS Trencin SVK19840128 | 2:27:.03
3 32 Mlynar Andrej TJ Slavia SS Trenéin SVK19840123 | 2:27:03
4 45 Velits Peter CK Puchov SVK19850221 2:27:03
5 24 Odzgan Marek SKC ZTS Dubnica SVK19850726 | 2:27:03
6 az 12 4 Vrbicky Igor Cykloteam Levice SVK19850312 | 2:27:03
6az12 5 Brza lvan Cykloteam Levice SVK19850928 | 2:27:03
6az 12 6 Lilia Tomas Cykloteam Levice SVK19840810| 2:27:03
6az12| 10 Glovniak Lubomir CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19840919 | 2:27:03
6az12| 13 Perecko Vincent Slovan Bratislava SVK19850813 | 2:27:03
6az12| 17 Matvej Jan CK CVC Domino Ko3ice SVK19840807 | 2:27:03
6az 12| 42 Slotta Jozef CK Fatria Prievidza SVK19851015| 2:27:03
13 28 Sebo Pavol Calex Surany SVK19840712 | 2:27:03
14 33 Freivolt Stefan TJ Slavia SS Trengin SVK19840904 | 2:27:03
15 31 Stanik Michal TJ Slavia SS Trendin SVK19840709 | 2:27:03
16 26 Bacinsky Jozef CK Slovkolex Heys - llava SVK19850606 | 2:27:03
17 21 Zak Dusan SKC ZTS Dubnica SVK19850812 | 2:27:08
18 44 Velits Martin CK Puchov SVK19850221 | 2:28:09
19 29 Dubran Miro Calex Surany SVK19850115| 2:32:16
20 19 Blazko Miroslav Olympik Trnava SVK19850727 | 2:32:43
21 46 Stitny Roman CK DEMA Senica SVK19840731 | 2:32:43
22 12 MolCan Martin CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19840826 | 2:35:21
23 39 Valkovi¢ Michal Merida klub Banska Bystrica SVK19840815| 2:36:01
24 43 Kurpas Martin Tatranské Orly SVK19850504 | 2:36:02




25 11 Hricak Lubo$ CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19850604 | 2:38:06
26 20 Blazko Pavol Olympik Trnava SVK19840512| 2:38:06
27 15 Kremen Lukas TJ Lokomotiva PreSov SVK19850516 2:41:58
28 22 Broke$ Radoslav SKC ZTS Dubnica SVK19840614 | 2:42:52
29 34 Karas Juraj TJ Slavia SS Trenéin SVK19850812 | 2:42:52
30 40 Raab Ladislav Roukol KoSice SVK19841213 2:42:52
31 25 Dolinska Katarina SKC ZTS Dubnica SVK19830624 | 2:42:55
32 23 Plcek Tomas SKC ZTS Dubnica SVK19840625 | 2:42:59
33 30 Fialka Martin Calex Surany SVK 2:49:40
34 9 Filo Daniel YOKO Banska Bystrica SVK19840813 2:49:42
35 41 Novotny Jakub TJ Slovan Hodonin CZE19850709 | 2:49:49
36 1 Tancos Miroslav SK Vital Bratislava SVK19850519 | 2:50:36
37 14 Vacula Rudolf Slovan Bratislava SVK19840601 2:55:46
38 51 BureSova Alena CK DEMA Senica SVK19825827 | 2:57:38
39 3 Kollar Jozef SK Vital Bratislava SVK19840802 2:57:38
40 38 Rehak FrantiSek TJ Druzstevnik Mnichova Lehota nedokondil
41 2 Frohlich Peter SK Vital Bratislava SVK19850313 | nedokonéil
42 7 Gajdosik Stefan CK Krupina SVK19840310 | nedokondil
43 8 Herko Lubomir CK Krupina SVK19840310 | nedokondil
44 16 Juscak Pavol TJ Lokomotiva PreSov SVK19850923 | nedokondil
45 27 Svec FrantiSek Calex Surany SVK19850926 | nedokondil
46 47 BuresSova Radka CK DEMA Senica SVK19831227 | nedokondil
47 36 Cerveian Tomas TJ Slavia SS Trendin SVK19840201 | nenastupil




Miesto

»Cena Krupiny* — V. ro¢nik

11. jina 2000

6. kolo SP

Vysiedkova listina

: Krupina

Usporiadatel’ : CK Krupina

Kategéria
Trat

: dorast
: Krupina — Senohrad - Bzovik ; 47 km

Poradic |Start. &. Meno Klub Kkod UCl Vsl &as
1 39 Plevjak Lubos CK BMX Zelenec¢ SVK19860205| 1:23:15
2 9 Prachar Michal CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19860518 | 1:23:16
3 20 Perdoch Tomas SKC ZTS Dubnica SVK19860224 | 1:23:18
4 26 Fukac Zdenék TJ Favorit Brno CZE19860126 1:2547
5 41 Zachar Branislav Tatranské Orly SVK19860106 1:25:17
6 25 PiSa Antonin TJ Favorit Brno CZE19860806 1:26:35
7 38 Fabian Patrik TJ Elan Roznava SVK19860528 1:26:35
8 22 Kovac Branislav SKC ZTS Dubnica SVK19870402 | 1:26:35
9 3 Zold Jaroslav Cykloteam Levice SVK19860705| 1:26:35
10 5 Ciz Peter CK Krupina . SVK198860213 | 1:26:35
11 31 Svec Dominik Calex Surany SVK19870128 | 1:26:35
12 40 Bachraty Robert CK BMX Zelenec SVK19870506 | 1:27:41
13 19 Chlepko Martin SK Picolo Trenéin SVK19860831 1:29:31
14 30 Manak Lukas TJ Favorit Brno CZE19870215 1:29:31
15 12 Grman Tomas CK Lesy Smolenice SVK19860404 | 1:29:31
16 35 Hatala Gabriel TJ Elan Roziava SVK19870221 1:29:31
17 37 Janosi Gabriel TJ Elan Roznava SVK19860421 1:29:33
18 24 Hyben Branislav CS Zilina SVK19870430 | 1:30:27
19 7 Mlynar Michal CK Krupina SVK19871207 | 1:30:27
20 32 Sibr Lukas TJ Druzstevnik Mnichova Lehota | SVK19860808 1:30:27
21 4 Kysela Robert Cykloteam Levice SVK19860209 | 1:30:27
22 36 Brincko Tomas TJ Elan Roznava SVK19870125| 1:30:27
23 23 Holicek Marek SKC ZTS Dubnica SVK19871209 | 1:32:54
24 1 Frlicka Adam Spisska Nova Ves SVK19870527 1:37:58




25 8 Pupala Peter CK Krupina SVK19860128 | 1:38:22
26 29 Hochmann Jifi TJ Favorit Brno CZE19860101 1:38:39
27 28 Némec Ondrej TJ Favorit Bino CZE19870425| 1:38:41
28 17 Janduch Dusan Spartak Povazska Bystrica SVK19870415| 1:39:28
29 6 Dobrodsky Michal CK Krupina SVK19870618 | 1:44:29
30 13 Kollar Tomas TJ Lokomotiva PreSov SVK19860102 | 1:46:13
31 14 Geletka Tomas TJ Lokomotiva PreSov SVK19870610 | 1:48:21
32 16 Gaso Jozef Spartak Povazska Bystrica SVK19861114 | 1:48:22
33 18 Faber Zdenek CK CVC Domino Kosice SVK19870810| 1:54:18
34 2 Spisak Miro Spisska Nova Ves SVK19861002 | nedokondil
35 15 Zahurak Michal TJ Lokomotiva PreSov SVK19870225 | nedokonéil
36 21 Pastierik Peter SKC ZTS Dubnica SVK19860603 | nedokongil
37 33 Kop€&an Michal TJ Druzstevnik Mnichova Lehota | SVK19861224 | nedokon il
38 34 Kobza Stanislav TJ Druzstevnik Mnichova Lehota | SVK19861124 | nedokondil




Miesto

»Cena Krupiny* — V. ro¢nik

11. jana 2000

6. kolo SP

Visledkova listina

: Krupina

Usporiadatel’ : CK Krupina

Kategoria : propag
Tra? : Krupina - Bzovik ; 21 km

| Poradie |Start. & Meno Klub Kod UC1 Vsl ¢as
1 123 Gavenda Robert SK Picolo Trenéin SVK19880115| 0:38:17
2 131 Kraic Daniel CK BMX Zelenec¢ SVK19880309 | 0:38:17
3 132 Macak Martin Roukol KoSice SVK19880201 | 0:38:17
4 127 Vida Michal Calex Surany SVK19880124 | 0:38:17
5 114 Wahlandt Peter CK Krupina SVK19890513 | 0:41.08
6 137 Birova Natalia BMX Podbreziny L. Mikulas SVK19890629 | 0:41:08
7 129 Subovits Jan TJ Elan Roznava SVK19890624 | 0:41:08
8 122 Vavercak Tomas CK CVC Domino Kosice SVK19880626 | 0:41:08
9 118 Spot Juraj CK Lesy Smolenice. SVK19890530 | 0:41:08
10 116 Pacera Filip CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19880207 | 0:41:30
11 120 Jajcay Roman CK Lesy Smolenice - SVK19900727 | 0:41:33
12 112 Haluz FrantiSek CK Krupina SVK19890203 | 0:41:33
13 111 Paulendova Alzbeta CK Krupina SVK19900206 | 0:41:33
14 125 | Hunanova Zdenka SKC ZTS Dubnica SVK19860516 | 0:41:35
15 121 Tomas Peter CK CVC Domino Kosice SVK19880809 | 0:41:35
16 117 Baranek Ondrej CK Lesy Smolenice SVK19890121 | 0:42:59
17 126 JaniCkova Erika SKC ZTS Dubnica SVK19860925 | 0:43:18
18 115 Kulich Peter CK Krupina SVK19880511 | 0:43:18
19 110 Bocik Marek CK Krupina SVK19890916 | 0:43:18
20 113 Horvath Jaroslav CK Krupina SVK19890307 | 0:43:18
21 128 Sibr Jakub TJ Druzstevnik Mnichova Lehota | SVK19880413 | 0:48:01
22 124 Turdan Jakub SKC ZTS Dubnica SVK19890521 | nedokondil




Miesto

Usporiadatel’ :

Kategoria
Trat

Kritérium Dudince

10. jina 2000

5. kolo SP

Vysiedkova listina

: Dudince

: muzi

CK Krupina

: Dudince ; 52,5 km - bodovacia jazda

Poradie |Start. ¢. Meno Kiub Kod UCI Pocet bodov
1 10 Grebeci Dalibor De Nardi-Pasta Montegrappa SVK19770311 34
2 6 Liska Tomas CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19760402 31
3 8 Medved Pavel CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19760707 26
4 15 Kruzic Andrej SKC ZTS Dubnica SVK19770115 13
5 21 Zaduban Pavol SKC ZTS Dubnica SVK19680110 9
6 7 Spak Jan CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19710119 8
7 12 Glajza Robert Inter Slovnaft Bratislava SVK19710611 8
8 33 Liptak Viliam ASK Dukla Trenéin SVK19740316 8
9 9 Sihelsky Milan CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19790714 6
10 32 Husar Radovan ASK Dukla Trencin SVK19800922 5
11 36 Koci$ Ladoslav CK Roukol KoSice SVK19811216 4
12 19 Gazi Jan SKC ZTS Dubnica SVK19781003 4
13 14 Vanco Juraj SK Picolo Trenéin SVK19761106 3
14 3 Frafio Martin YOKO Banska Bystrica 3
15 31 Laris Michal ASK Dukla Trenéin SVK19800805 2
16 11 Cerepan Martin Inter Slovnaft Bratislava SVK19771016 2
17 27 Zovcak Marian ASK Dukla Trenéin SVK19800808 2
18 17 Gago Milan SKC ZTS Dubnica SVK19810512 2
19 22 Bena Peter SKC ZTS Dubnica SVK19770501 1
20 18 Hnath Viadimir SKC ZTS Dubnica SVK19810227 1
21 16 Remak Zoltan SKC ZTS Dubnica SVK19770115 1
22 24 Levcik Peter CK Slovkolex Heys - llava SVK19790730 0
23 29 Cermak Tomas ASK Dukla Trenéin SVK19810206 0

112




24 4 KoSut Peter YOKO Banska Bystrica 0
25 23 Hrdy Ivan CK Slovkolex Heys - llava SVK19710826 0
26 2 Stano Daniel CK Levice SVK19800613 0
27 25 Forgac¢ lvan CK Nitra SVK19720305 0
28 28 Kolesar Tomas ASK Dukla Trencin SVK19810604 0
29 26 Keliar Miroslav Cykloklub Zniev SVK19781120 0
30 30 Dvorak Tomas ASK Dukla Trendin SVK19810706 0
31 35 Petricko Tomas Vermorit USA19801018 | nedokondil
32 1 Canecky Andrej SK Profi Cerveny Rak SVK19750428 | nenastupil
33 13 Glovniak Robert ASK Inter Slovnaft Bratislava SVK19781120 | nenastupil




Kritérium Dudince
10. juna 2000

5. kolo SP

Vysledkova listina

Miesto : Dudince
Usporiadatel’ : CK Krupina
Kategoria : junior
Trat : Dudince ; 36 km — bedovacia jazda
Poradie |Start. ¢. Meno Klub Ikod UCH Pocet bodov
1 11 Orgonik DuSan CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19821109 27
2 6 Hecl Marian YOKO Banska Bystrica SVK19820507 16
3 10 Sykora Jaroslav Slovan Bratislava SVK19820725 14
4 8 Sidlo Ladislav CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19821109 1%
5 23 Klucka DuSan - Calex Surany SVK19830629 12
6 14 Kremen Stanislav TJ Lokomotiva PreSov SVK19830123 10
7 5 Hradisky Viadimir Spisska Nova Ves SVK19830929 8
8 27 Kozel Dusan TJ Slavia SS Trendin SVK19830121 6
9 30 Dubos Ladislav CK Trnava SVK19820927 6
10 18 Bednarik Eduard Olympik Trnava SVK19821212 3
11 15 Klimovi¢ Lukas TJ Lokomotiva PreSov SVK19820603 5
12 26 Cerstvik Robert TJ Slavia SS Trenéin SVK19830509 4
13 24 Korpas Lubos CK Nitra SVK19820515 4
14 29 Kapusta Marek TJ Slavia SS Trenéin SVK19830412 3
15 20 Vanko Radoslav CS Zilina SVK19820629 3
16 28 Kriviancin Martin TJ Slavia SS Trendin SVK19820115 3
17 2 Richter Lukas CK Kyjov CZE19830323 2
18 17 Kralik Juraj Slovan Bratislava SVK19830608 2
19 19 ZvrSkovec Michal CS Zilina SVK19830707 2
20 4 Chovanec Lubos Spisska Nova Ves SVK19820722 1
21 22 Gabriel Peter Calex Surany SVK19820116 1
22 29 Kapusta Miro CK Nitra SVK19820127 0
23 3 MitoSinka Robert SK Vital Bratislava SVK19820405 0
24 7 Murgas$ Michal YOKO Banska Bystrica SVK19820508 0
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25 9 Brozman Samuel CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19831123 0
26 12 Bella Dominik TJ Lokomotiva PreSov SVK19830902 0
27 13 Namespetra Darius TJ Lokomotiva PreSov SVK19830628 0
28 16 Glajza Jan CK Poprad SVK19820415 0
29 21 Bujdak Stefan Calex Surany SVK19821023 0
30 1 Husejk Jakub CK Kyjov CZE19830218 | nedokongil
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Kritérium Dudince

10. jina 2000

5. kolo SP

Vysiedkova listina

Miesto : Dudince
Usporiadatel’ : CK Krupina
Kategéria : kadet
Trat : Dudince ; 27 km - bodovacia jazda

Poradic |Start. ¢. Meno Klub kaod UCH Pocet bodov
1 23 Pucek Tomas ~ SKC ZTS Dubnica SVK19840625 18
2 32 Mlynar Andrej TJ Slavia SS Trenéin SVK19840123 17
3 7 Gajdosik Stefan CK Krupina SVK19840310 13
4 37 Batora Lukas TJ Druzstevnik Mnichova Lehota | SVK19850917 13
5 14 Vacula Rudolf Slovan Bratislava SVK19840601 10
6 4 Vrbicky lgor Cykloteam Levice SVK19850312 8
7 35 Kardo$ Stanislav TJ Slavia SS Trenéin SVK19840128 7
8 10 Glovniak Lubomir CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19840919 5
9 24 QOdzgan Marek SKC ZTS Dubnica SVK19850726 3
10 12 MolCan Martin CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19840826 3
11 27 Svec Franti$ek Calex Surany SVK19850926 2
12 6 Lilia Tomas Cykloteam Levice SVK19840810 2
13 39 Valkovi¢ Michal Merida klub Banska Bystrica SVK19840815 2
14 36 Cervellan Tomas TJ Slavia SS Trencin SVK19840201 2
15 1 Tancos Miroslav SK Vital Bratislava SVK19850519 2
16 17 Matvej Jan CK CVC Domino Kosice SVK19840807 1
17 11 Hriéak Lubos CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19850604 1
18 25 Dolinska Katarina SKC ZTS Dubnica SVK19830624 1
19 34 Karas Juraj TJ Slavia SS Trenéin SVK19850812 0
20 26 Bacinsky Jozef CK Slovkolex Heys - llava SVK19850606 0
21 5 Brza Ivan Cykloteam Levice SVK19850928 0
22 8 Herko Lubomir CK Krupina SVK19840310 0
23 9 Filo Daniel YOKO Banska Bystrica SVK19840813 0
24 13 Perecko Vincent Slovan Bratislava SVK19850813 0




25 15 Kremen Lukas TJ Lokomotiva Presov SVK19850516 0
26 19 Blazko Miroslav Olympik Trnava SVK19850727 0
27 20 Blazko Pavol Olympik Trnava SVK19840512 0
28 21 Zak Dusan SKC ZTS Dubnica SVK19850812 0
29 22 Brokes Radoslav SKC ZTS Dubnica SVK19840614 0
30 28 Sebo Pavol Calex Surany SVK19840712 0
31 29 Dubran Miro Calex éurany SVK19850115 0
32 33 Freivolt Stefan TJ Slavia SS Trenéin SVK19840904 0
33 40 Raab Ladislav Raukol KoSice SVK19841213 0
34 31 Stanik Michal TJ Slavia SS Trenéin SVK19840709 0
35 2 Frohlich Peter SK Vital Bratislava SVK19850313 | nedokondil
36 3 Kollar Jozef SK Vital Bratislava SVK19840902 | nedokondil
37 16 Jus§¢ak Pavol TJ Lokomotiva Presov SVK19850923 | nedokondil
38 30 Fialka Martin Calex Surany SVK nedokon¢il
39 38 Rehak Frantidek TJ Druzstevnik Mnichova Lehota nedokondil




- Kritérium Dudince
10. jana 2000

5. kolo SP

Miesto

Usporiadatel’ : CK Krupina

Vysiedkova listina

: Dudince

Kategoria : dorast
Trat’ : Dudince ; 18 km — bodovacia jazda

Poradie |Start. ¢. Meno Kiub Kod UCI Pocet bodov
1 9 Prachar Michal CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19860518 32
2 30 Manak Lukas TJ Favorit Brno CZE19870215 12
3 29 Hochmann Jifi TJ Favorit Brno CZE19860101 10
4 19 Chlepko Martin SK Picolo Trencin SVK19860831 5
5 38 Fabian Patrik TJ Elan Roznava SVK19860528 5
6 39 Plevjak Lubo§ CK BMX Zelene¢ SVK19860205 5
7 26 Fukac Zdenék TJ Favorit Brno CZE19860126 5
8 5 Ciz Peter CK Krupina SVK19860213 3
9 25 Pisa Antonin TJ Favorit Brno CZE 19860806 3
10 3 Zold Jaroslav Cykloteam Levice SVK19860705 1
11 20 Perdoch Tomas SKC ZTS Dubnica SVK19860224 0
12 31 Svec Dominik Calex Surany SVK19870128 0
13 22 Kovac Branislav SKC ZTS Dubnica SVK19870402 0
14 7 Mlynar Michal CK Krupina SVK19871207 0
15 24 Hyben Branislav CS Zilina SVK19870430 0
16 36 Brincko Tomas TJ Elan Roziava SVK19870125 0
17 40 Bachraty Robert CK BMX Zelenec SVK19870506 0
18 12 Grman Tomas CK Lesy Smolenice SVK19860404 0
19 35 Hatala Gabriel TJ Elan Roznava SVK19870221 0
20 23 Holicek Marek SKC ZTS Dubnica SVK19871209 0
21 2 Spisak Miro Spisska Nova Ves SVK19861002 0
22 37 Janosi Gabriel TJ Elan Roziava SVK19860421 0
23 1 Frlicka Adam Spisska Nova Ves SVK19870527 0
24 4 Kysela Robert Cykloteam Levice SVK19860209 0




25 6 Dobrodsky Michal CK Krupina SVK19870618 | nedokondil
26 8 Pupala Peter CK Krupina SVK19860128 | nedokondil
27 10 AZaltovic Milan CK Lesy Smolenice SVK19860405 | nedokongil
28 11 Uhrik Robert CK Lesy Smolenice SVK19860119 | nedokonCil
29 13 Kollar Tomas TJ Lokomotiva Presov SVK19860102 | nedokondil
30 14 Geletka Tomas TJ Lokomotiva PreSov SVK19870610 | nedokoncil
31 15 Zahurak Michal TJ Lokomotiva Presov SVK19870225 | nedokondil
32 18 Faber Zdenek CK CVC Domino Kosice SVK19870810 | nedokondil
38 21 Pastierik Peter SKC ZTS Dubnica SVK19860603 | nedokongil
34 28 Némec Ondfej TJ Favorit Brno CZE19870425 | nedokondil
35 32 Sibr Lukas TJ Druzstevnik Mnichova Lehota | SVK19860808 | nedokondil
36 34 Kobza Stanislav TJ Druzstevnik Mnichova Lehota | SVK19861124 | nedokondil
37 33 Kopcan Michal TJ Druzstevnik Mnichova Lehota | SVK19861224 | nenastupil




Kritérium Dudince

10. jiina 2000

5. kolo SP

Vysiedkova listina

Miesto : Dudince
Usporiadatel’ : CK Krupina
Kategoria : propag
Trat : Dudince ; 4,5 km — hladka jazda

Poradic |Start. & Meno Klub Koéd UCI Vsl &as
1 120 Jajcay Roman CK Lesy Smolenice SVK19900727 7:16
2 127 Vida Michal Calex Surany SVK19880124 7:16
3 132 Macak Martin Roukol KoSice SVK19880201 7:16
4 131 Kraic Daniel CK BMX Zelenec SVK19880309 7:16
5 126 | Janickova Erika SKC ZTS Dubnica SVK19860925 7:16
6 116 Pacera Filip CK-ZP Sport a.s. Podbrezova SVK19880207 ¥:21
7 112 Haluz FrantiSek CK Krupina SVK19890203 7:21
8 114 Wahlandt Peter CK Krupina SVK19890513 7:23
9 115 Kulich Peter CK Krupina SVK19880511 7:23
10 111 Paulendova Alzbeta CK Krupina SVK19900206 7:26
11 122 Vaveréak Tomas CK CVC Domino Kosice SVK19880626 7:28
12 121 Tomas Peter CK CVC Domino Kosice SVK19880809 7:29
13 124 | Turdan Jakub SKC ZTS Dubnica SVK19890521 7:41
14 118 Spot Juraj CK Lesy Smolenice SVK19890530 7:41
15 123 Gavenda Robert SK Picolo Trenéin SVK19880115 7:41
16 117 Baranek Ondrej CK Lesy Smolenice SVK19890121 741
17 128 Sibr Jakub TJ Druzstevnik Mnichova Lehota | SVK19880413 7:52
18 125 Hunanova Zdenka SKC ZTS Dubnica SVK19860516 8:08
19 110 Bocik Marek CK Krupina SVK19890916 8:31
20 129 Subovits Jan TJ Elan Roziava SVK19890624 8:32
21 113 Horvath Jaroslav CK Krupina SVK19830307 8:54
22 119 Chrvala Matej CK Lesy Smolenice SVK19890425 9:02







